
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2023 METŲ 

METINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2023 m.             d. Nr. V1E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 punktu ir Kaišiadorių

rajono savivaldybės administracijos, seniūnijų, savivaldybės biudžetinių įstaigų metinio veiklos

plano sudarymo tvarkos aprašo, patvirtinto Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2015 m. vasario 23 d. įsakymu Nr. V1-155 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos, seniūnijų, savivaldybės biudžetinių įstaigų metinio veiklos plano sudarymo tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 9.3 punktu,

T v i r t i n u Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos 2023 metų veiklos planą

(pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Karolis Petkevičius

Parengė

Ignas Simonaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2023 m.                   d. įsakymu Nr. V1E-

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos

(įstaigos, skyriaus)

2023 – ŲJŲ METŲ METINIS VEIKLOS PLANAS

Trumpa 2022 metų  Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programos veiklos įvykdymo

(įgyvendinimo) analizė

Teigiami pokyčiai: Savivaldybės administracijos darbuotojų darbo sąlygos pritaikytos prie nuotolinio darbo, darbuotojų kvalifikacinių gebėjimų

tobulinimas vykdomas kaip ir kasmet, bei nuotolinėmis priemonėmis, dar sparčiau buvo diegiamos ir plėtojamos informacinės sistemos, vis 

didėjantis tarpinstitucinis susirašinėjimas elektroninėmis priemonėmis, didėjantis elektroninių paslaugų užsakymas, mažinama administracinė 

našta piliečiams. Administracinės patalpos pritaikytos neįgaliesiems, nuolat gerinamas pasiekiamumas gyventojams. Administracijoje tęsiamas ir

plėtojamas LEAN vadybos sistemos diegimas. Vieno iš metodų (Asaichi) pagalba valdoma įstaigos veikla. Nuolat stebimi iškelti įstaigos veiklai 

svarbūs rodikliai, greičiau pastebimos ir sprendžiamos iškilusios problemos, tobulinami įvairūs procesai, vidaus kontrolės priemonės. Vykdoma 

valstybinės kalbos vartojimo stebėsena ir kontrolė. Buvo teikiama humanitarinė pagalba, taip pat teikiama pagalba ukrainiečiams, kurie laikinai 

gyvena Kaišiadorių rajono savivaldybėje. Įgyvendinamos saugios savivaldybės prevencinės programos. Įsteigta Kaišiadorių bendrųjų funkcijų 

tarnyba, kuri užtikrins bendrųjų funkcijų centralizuotą vykdymą Kaišiadorių rajono savivaldybės įstaigoms.

Veiklos trūkumai: Būtina užtikrinti, kad savivaldybės funkcijos pagal veiklos pobūdį (vietos valdžios, viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų

teikimo) būtų atliktos laiku ir efektyviai, užtikrinant lygias galimybes.

SAVIVALDYBĖS PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO IR VIEŠOSIOS TVARKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA

Priemonės kodas ir

priemonės pavadinimas

Veiklos pavadinimas 

(Priemonės įgyvendinimo

etapai)

Proceso ir (ar) indėlio

vertinimo kriterijai, mato

vienetai ir reikšmės

Atsakingi

vykdytojai

Įvykdymo terminas Asignavimai,

tūkst. Eur

Tikslas: 01.01 Užtikrinti efektyvų savarankiškųjų (Konstitucijos ir įstatymų nustatytų (priskirtų) savivaldybės funkcijų vykdymą

Uždavinys: 01.01.01 Organizuoti savivaldybės savarankiškųjų funkcijų įgyvendinimą Savivaldybėje

01.01.01.01

Savivaldybės tarybos 

darbo organizavimas

Mokamas darbo užmokestis 

Savivaldybės merui, mero 

pavaduotojui ir sekretoriato 

Darbo užmokestis tarybos 

nariams

J. Mišeikis 2023-12-31 587,8



darbuotojams, finansuojama

Mero fondo naudojimo 

tvarkos apraše numatyta 

veikla

Kvalifikacijos kėlimas tarybos 

nariams

Komandiruotės tarybos 

nariams

Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimas

Savivaldybės tarybos posėdžių 

skaičius  - 12

01.01.01.04

Savarankiškųjų 

savivaldybės funkcijų 

vykdymas savivaldybės 

administracijoje

Mokamas darbo užmokestis 

Savivaldybės 

administracijos ir seniūnijų 

darbuotojams, planuojamos 

lėšos išlaidoms už 

Savivaldybės 

administracijos pastato 

Bažnyčios g. 4, 

Kaišiadoryse, remontą ir 

komunalines paslaugas, 

turtui, kompiuteriams, 

tarnybiniams automobiliams

ir kitai technikai įsigyti bei 

kitoms išlaidoms, 

susijusioms su savivaldybės 

funkcijų vykdymu, 

savivaldybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis,  kvalifikacijai

kelti.

Darbo užmokestis 

administracijos ir seniūnijų 

darbuotojams

Kvalifikacijos kėlimas 

Administracijos darbuotojams.

Kėlusių kvalifikaciją 

darbuotojų dalis nuo 

dirbančiųjų skaičiaus, 70 proc.

Komandiruotės administracijos

darbuotojams

Kompiuterinės technikos 

įsigijimas.

Atnaujintų darbo vietų ar 

informacinės technikos 

skaičius, ne mažiau kaip 10 

Transporto įsigijimas

Ilgalaikio turto įsigijimas

Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimas

R. Čepulienė

J. Putnikienė

2023-12-31 3804,7

01.01.01.05

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės 2023–2024 

metų korupcijos 

prevencijos programos 

įgyvendinimas

Siekiama panaikinti sąlygas,

darančias įtaką korupcijos 

pasireiškimo galimybėms, ir

užkirsti kelią korupcijai 

pasireikšti įvairiose veiklos 

srityse, parengti 2023-2025 

Įgyvendinamų ir 

kontroliuojamų programų 

skaičius – 1

V. Tatarūnas 2023-12-31 0,0



metų korupcijos prevencijos

programą

01.01.01.06

Gyventojų perspėjimo ir 

informavimo sistemos 

dalinis rekonstravimas, 

eksploatavimas ir kitų 

ryšio paslaugų išlaidų 

apmokėjimas

Gyventojų įspėjimo 

sistemos rekonstrukcija, 

vykdomas pasirengimas 

galimai avarijai Astravo AE 

ir kitoms ekstremalioms 

situacijoms bei patalpų, 

civilinės saugos priemonių 

rezervo saugojimui, 

įrengimas

Įrengtų centralizuoto valdymo 

elektros sirenų, kuriomis 

perspėjami savivaldybės 

gyventojai, skaičius – 2

Įrengtos patalpos - 1

R. Kiselys 2023-12-31 42,2

01.01.01.07

Paskolos grąžinimas ir 

palūkanų mokėjimas

Kredito įstaigoms  

mokamos palūkanos ir 

grąžinama paskolos dalis

Išmokėta paskolų grąžinimui ir

palūkanų mokėjimui lėšų suma

– 772,5 tūkst. Eur

A. Litvinskaitė 2023-12-31 772,5

01.01.01.08

Lygių galimybių 

įgyvendinimas

Mokymų nediskriminavimo 

klausimais organizavimas

Suorganizuotų mokymų 

nediskriminavimo klausimais 

skaičius – 1

D. Vaškevičienė 2023-12-31 0,0

01.01.01.09

Moterų ir vyrų lygių 

galimybių įgyvendinimas

Savivaldybės interneto 

svetainės skyrelio „Moterų 

ir vyrų lygių galimybių 

įgyvendinimas“ tobulinimas

Kėlusiųjų kvalifikaciją vienos 

lyties atstovų – ne mažiau 20 

procentų

J. Putnikienė 2023-12-31 0,0

01.01.01.10

Panaudotų dotacijų 

grąžinimas

Grąžinamos panaudotos 

dotacijos

Išmokėtų dotacijų grąžinimui 

lėšų suma – 67,1 tūkst. Eur

A. Litvinskaitė 2023-12-31 67,1

01.01.01.11

Savivaldybės ir 

savivaldybės 

kontroliuojamų įstaigų 

veiklos optimizavimas

0,0

01.01.01.12

Kūdikio kraitelio 

naujagimiams skyrimas

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės naujagimiams 

skirtas kūdikio kraitelis

Įteiktų kūdikio kraitelių 

skaičius - visiems gimusiems ir

gyvenamą vietą 

deklaravusiems kūdikiams.

D. Vaškevičienė 2023-12-31 20,0



01.01.01.13

Humanitarinės pagalbos 

kitos valstybės, kurioje 

kilo nelaimė dėl gamtinių 

įvykių  ar žmogaus 

veiksmų, savivaldos 

institucijoms bei įstaigoms

teikimas bei paramos 

užsieniečiams, 

pasitraukusiems iš tokių 

valstybių, teikimas

Teikiama humanitarinė 

pagalba kitų valstybių 

savivaldos institucijoms ar 

įstaigoms (Kaišiadorių 

rajono savivaldybės 

partneriams arba kitoms 

stipriai nukentėjusioms 

savivaldos institucijoms ar 

įstaigoms), kai tose 

valstybėse dėl gamtinių 

įvykių ar žmogaus veiksmų 

kyla nelaimė (stichinė 

nelaimė, ginkluotas 

konfliktas ir pan.) ir 

reikalinga pagalba. Taip pat 

teikiamas pagalba užsienio 

piliečiams, kurie dėl 

humanitarinės krizės jų 

gyvenamojoje valstybėje 

atvyksta laikinai gyventi į 

Kaišiadorių rajono 

savivaldybę ir kurie dėl 

susiklosčiusių aplinkybių 

negali pasirūpinti savimi.

Patenkintų humanitarinės 

pagalbos prašymų skaičius - ne

mažiau kaip 50 proc.

A. Litvinskaitė 2023-12-31 10,0

01.01.01.14

Savivaldybės patirtų 

išlaidų kompensavimas

0,0

Uždavinys: 01.01.02 Organizuoti administracinės naštos piliečiams ir kitiems asmenims vertinimą ir imtis administracinės naštos mažinimo 

priemonių Savivaldybės administracijoje

01.01.02.01

Išsamios informacijos ir 

konkrečių veiksmų 

informaciniams 

Atnaujinama ar paskelbiama

informacija apie teikiamas 

administracines paslaugas 

Savivaldybės interneto 

svetainėje

Savivaldybės interneto 

svetainėje nuolat teikiama 

aktuali informacija apie 

teikiamas administracines 

paslaugas

J. Putnikienė 2023-12-31 0,0



įpareigojimams vykdyti 

teikimas

01.01.02.02

Informacinių technologijų 

ir elektroninių paslaugų 

plėtojimas

Didinama elektroniniu būdu

asmenų pateikiamų 

gyvenamosios vietos 

deklaracijų dalis

Gyvenamosios vietos 

deklaracijų, asmenų pateiktų 

elektroniniu būdu, dalies 

didėjimas per metus, ne mažiau

kaip 1,5 proc.

Seniūnai 2023-12-31 0,0

01.01.02.03

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės institucijų 

teisės aktų ar projektų 

sukeliamos 

administracinės naštos 

įvertinimas

2023-12-31 0,0

01.01.02.04

Keitimasis su kitomis 

institucijomis turimais 

duomenimis ir informacija

Užtikrinamas asmenų 

aptarnavimas ,,vieno 

langelio“ principu ir 

administracinės naštos 

asmenims mažinimas

Duomenų atvėrimas ir 

publikavimas

R. Jankauskas 2023-12-31 0,0

01.01.02.05

Apklausų organizavimas

Gyventojų apklausos, 

kuriomis siekiama įvertinti 

gyventojų pasitenkinimą 

viešosiomis/administracinė

mis paslaugomis 

savivaldybėje

Įvykdytų apklausų skaičius, ne 

mažiau kaip 1

E.Levansavičiūt

ė

2023-12-31 0,0

Uždavinys: 01.01.03 Įgyvendinti jaunimo politiką

01.01.03.01

Jaunimo iniciatyvų 

rėmimas

Jaunimo organizacijų 

konkursas

Ne mažiau nei 5 organizacijos E. Grendienė 2023-12-31 5,0

01.01.03.02

Atviro darbo su jaunimu 

įgyvendinimas

Atviro darbo su jaunimu 

paslaugos teikimas

Ne mažiau 500 unikalių 

lankytojų

E. Grendienė 2023-12-31 106,4

01.01.03.03

Mobilus darbas su jaunimu

Finansavimo paieška 4 susitikimai E. Grendienė 2023-12-31 0,0



01.01.03.04

Jaunimo savanoriškos 

tarnybos įgyvendinimas

Savanorišką veiklą 

organizuojančios 

organizacijos paslaugų 

pirkimas

Lydėjimo paslaugos suteikimas

savanoriams – ne mažiau 14 

savanorių.

E. Grendienė 2023-12-31 1,5

01.01.03.07

Jaunimo užimtumas vasarą

ir integracija į darbo rinką

Kompensacija įmonėms už 

vasaros laiku įdarbintus 

jaunuolius

Įdarbinta ne mažiau kaip 10 

jaunuolių

E. Grendienė 2023-12-31 8,8

Tikslas: 01.02 Užtikrinti efektyvų valstybinių (valstybės perduotų savivaldybei) funkcijų vykdymą

Uždavinys: 01.02.01 Įgyvendinti valstybines (valstybės perduotas savivaldybei) funkcijas

01.02.01.01

Gyventojų registro 

tvarkymas ir duomenų 

valstybės registrams 

teikimas

Tvarkomas Gyventojų 

registras ir perduodami 

duomenys Valstybės 

registrams

Gyventojų registro tvarkymas 

ir duomenų, perduotų 

Valstybės registrui, skaičius - 

1400

D. Vaškevičienė 2023-12-31 0,5

01.02.01.02

Civilinės būklės aktų 

registravimas

Įregistruojami civilinės 

būklės aktai

Civilinės būklės aktų skaičius 

ir civilinės būklės aktų įrašų 

pagrindu išduotų pakartotinių 

liudijimų ir įrašų skaičius - 

2000

D. Vaškevičienė 2023-12-31 28,0

01.02.01.03

Savivaldybei pagal teisės 

aktus priskirtų archyvinių 

dokumentų tvarkymas

Juridinių ir fizinių asmenų 

raštišku prašymu 

parengiamos registruojamos

ir išduodamos archyve 

saugomų likviduotų įmonių 

dokumentų pagrindu 

dokumentų kopijos, darbo 

užmokesčio, darbo stažo 

pažymos, išduodamos 

archyve saugomų 

dokumentų kopijos, 

priimami likviduojamų  

įmonių dokumentai

Archyvinių dokumentų 

pagrindu išduotų pažymų 

skaičius - 500

R. Daškevičienė

J. Tamošiūnienė

2023-12-31 20,7



01.02.01.04

Valstybės garantuojamos 

pirminės teisinės pagalbos 

teikimas

Lietuvos Respublikos 

valstybės garantuojamos 

teisinės pagalbos įstatymo 

nustatyta tvarka teikiama 

teisinė informacija, teisinės 

konsultacijos ir dokumentų, 

skirtų valstybės ir 

savivaldybių institucijoms, 

išskyrus procesinius 

dokumentus, rengimas. 

Patarimai dėl ginčo 

sprendimo ne teismo tvarka.

Veiksmai dėl taikaus ginčo 

išsprendimo ir taikos 

sutarties parengimo.  

Prašymų antrinei teisinei 

pagalbai gauti ir  Metinių 

pajamų ir turto deklaracijų 

antrinei teisinei pagalbai 

gauti pildymas

Gyventojų, kuriems suteikta 

valstybės garantuojama 

pirminė teisinė pagalba, 

skaičius - 350

A. 

Mikalauskienė

2023-12-31 8,9

01.02.01.05

Gyvenamosios vietos 

deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų 

apskaitos duomenų 

tvarkymas

Tvarkomi gyvenamosios 

vietos deklaravimo 

duomenys ir gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų 

apskaita

Gyventojų, pasinaudojusių 

deklaravimo paslaugomis, 

skaičius

Seniūnai 2023-12-31 3,1

01.02.01.06

Duomenų teikimas 

Suteiktos valstybės 

pagalbos registrui

Teikiami Suteiktos 

valstybės pagalbos registrui 

savivaldybės duomenys

Suteiktos valstybės pagalbos 

registrui pateiktų duomenų 

skaičius

L. 

Grabliauskienė

2023-12-31 0,3

01.02.01.07

Civilinės saugos 

organizavimas

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės Ekstremaliųjų 

situacijų 2020–2022 metų 

Patikrintų ūkio subjektų 

skaičius, 11

R. Kiselys 2023-12-31 37,5



prevencijos priemonių 

planas

Gerinti savivaldybės 

pasirengimą reaguoti į 

ekstremalias situacijas

Suorganizuotų civilinės saugos

pratybų, treniruočių, mokymų, 

seminarų, konkursų, viktorinų 

skaičius

Savivaldybės pasirengimo 

reaguoti į ekstremalias 

situacijas lygis, ne žemesnis 

kaip 0,76 balo

01.02.01.08

Dalyvavimas rengiant ir 

vykdant mobilizaciją, 

demobilizaciją, 

priimančiosios šalies 

paramą

Duomenų ir informacijos, 

reikalingos mobilizacijos 

planui parengti, atnaujinti ar

papildyti surinkimas, 

apibendrinimas. 

Mobilizacijos plano 

projekto parengimas, 

atnaujinimas ar papildymas, 

derinimas ir teikimas 

tvirtinti. Rengimas 

mobilizacinių ir 

priimančiosios šalies 

paramos mokymų planų. 

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės civilinio 

mobilizacinio personalo 

rezervo sąrašo projekto 

rengimas, jo derinimas ir 

teikimas tvirtinti, sąrašo 

atnaujinimas.

Parengtų, atnaujintų ar 

papildytų dokumentų skaičius 

– 3

V. Jocius 2023-12-31 16,8

01.02.01.10

Neveiksnių asmenų būklės

peržiūrėjimo užtikrinimo 

funkcijai vykdyti

Skiriama specialioji tikslinė 

dotacija Neveiksnių asmenų

būklės peržiūrėjimo 

komisijos narių vykdomai 

veiklai bei Komisijos 

sekretoriato funkcijų ir kitų 

Neveiksnių asmenų būklės 

peržiūrėjimo komisiją sudaro 5

komisijos nariai ir sekretorė

D. Bačiulienė 2023-12-31 3,4



išlaidų, būtinų valstybinei 

(perduotai savivaldybei) 

neveiksnių asmenų būklės 

peržiūrėjimo užtikrinimo 

funkcijai vykdyti

01.02.01.11

Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

koordinatoriaus veiklos 

organizavimas

Įgyvendinama savivaldybei 

perduota tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

koordinavimo funkcija

Išlaikomas 1 etatas N. 

Butrimavičienė

2023-12-31 30,0

01.02.01.12

Jaunimo reikalų 

koordinatoriaus veiklos 

organizavimas

Jaunimo reikalų 

koordinatoriaus veikla 

vadovaujantis pareigybės 

aprašymu

Išlaikomas 1 etatas E. Grendienė 2023-12-31 24,2

01.02.01.13

Valstybinės kalbos 

vartojimo ir taisyklingumo

kontrolės funkcijai atlikti

Įgyvendinama savivaldybei 

perduota valstybinės kalbos 

vartojimo taisyklingumo 

kontrolės funkcija

Išlaikomas 1 etatas A. Grigoonienė 2023-12-31 9,0

Uždavinys: 01.02.02 Vykdyti kitas Lietuvos Respublikos teisės aktais savivaldybei pavestas funkcijas

01.02.02.01

Savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus rezervo 

lėšomis finansuojamų 

priemonių vykdymas

Vykdant šią priemonę, 

siekiama užtikrinti Lietuvos 

Respublikos įstatymais, 

Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, 

kitais teisės aktais 

savivaldybei pavestų 

funkcijų ir užduočių 

įgyvendinimą. Tam 

sudaromas Savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

(mero) rezervas, skirtas tik 

ekstremaliosioms 

situacijoms ir (arba) 

ekstremaliesiems įvykiams 

Nenumatytų funkcijų ir 

užduočių įvykdymo skaičius 

(ESK posėdžių ir įvykusių 

gaisrų skaičius) – 5

Asmenų transportavimas, 

asmens apsaugos priemonių 

įsigijimas, patalpų ir transporto

dezinfekavimas ir kt.

R. Kiselys

A. Litvinskaitė

2023-12-31 120,0



likviduoti, jų padariniams 

šalinti ir padarytiems 

nuostoliams iš dalies 

apmokėti

Tikslas: 01.03 Užtikrinti efektyvų valstybinių (valstybės perduotų savivaldybei) funkcijų vykdymą

Uždavinys: 01.03.01 Įgyvendinti valstybines (valstybės perduotas savivaldybei) funkcijas

01.03.01.01

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės gyventojų 

turimų pagalbos 

iškvietimo signalinių 

mygtukų įrangos priežiūra

Mokama už 20 pagalbos 

iškvietimo signalinio 

mygtukų priežiūrą

Prižiūrimų pagalbos iškvietimo

signalinių mygtukų skaičius – 

20

J. Putnikienė 2023-12-31 2,5

01.03.01.02

Teisinis visuomenės 

švietimas, organizuojant 

viktorinas, konkursus, 

renginius ugdymo įstaigų 

moksleiviams ir rajono 

gyventojams

Organizuojami nusikaltimų 

prevencijos švietimo 

renginiai: ,,Šviesoforas“, 

,,Būk saugus“, ,,Vietoj 

gatvės - krepšinis“, 

,,Bičiulis žalia uniforma“, 

,,Saugus ratas“, dviračių 

žygiai (pavasarį, rudenį), 

apskritojo stalo diskusija 

„Žalingiems įpročiams NE“,

vykdomos smurto mažinimo

rajono savivaldybės 

bendrojo lavinimo 

mokyklose priemonės ir kt.

Renginių organizavimui ir 

reprezentacinėms prekėms 

įsigyti.

Dalyvavusių renginiuose 

asmenų skaičius, ne mažiau 

kaip 300

I. Budrikienė

G. Maleckienė

2023-12-31 1,5

01.03.01.04

Prevencinių priemonių 

saugumui savivaldybėje 

užtikrinti vykdymas

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės kovos su 

prekyba žmonėmis 

koordinavimo darbo grupės 

veiksmų plano priemonių 

įgyvendinimas.

N.

Butrimavičienė

I. Budrikienė

G. Maleckienė

2023-12-31 12,0



Priemonės „Prekybos 

žmonėmis prevencija ir 

kontrolė“ įgyvendinimas 

Eismo saugumo Kaišiadorių

rajono savivaldybėje 

užtikrinimas.

Nepilnamečių 

nusikalstamos veiklos 

prevencija

01.03.01.05

Saugios kaimynystės 

grupių veiklos 

organizavimas, 

bendradarbiavimas 

saugumo klausimais su 

seniūnais, seniūnaičiais, 

kitais savivaldos 

darbuotojais, policijos 

rėmėjų veiklos, mokymų 

organizavimas

Aktyvinama saugios 

kaimynystės grupių veikla,  

bendradarbiaujant saugumo 

klausimais su seniūnais, 

seniūnaičiais, kitais 

savivaldos darbuotojais, 

organizuojami policijos 

rėmėjų mokymai

Priemonių saugumui didinti 

įsigijimas (atšvaitai, šviesą 

atspindinčios liemenės, 

pėsčiųjų ir dviratininkų diržai 

ir atšvaitinis audinys)

Saugios kaimynystės grupių 

skaičius ir jo pokyčio 

tendencija per metus.

Policijos rėmėjų skaičius ir 

pokyčio tendencija per metus.

Bendradarbiaujančių su 

policija įstaigų bei institucijų 

skaičius ir pokyčio tendencija 

per metus

I. Budrikienė

G. Maleckienė

2023-12-31 4,5

Uždavinys: 01.03.02 Įgyvendinti valstybines (valstybės perduotas savivaldybei) funkcijas

01.03.02.01

Kaišiadorių rajono 

priešgaisrinės tarnybos 

veiklos veiksmingumo 

didinimas

Įgyvendinamos Kaišiadorių 

rajono priešgaisrinės 

tarnybos veiklos funkcijos

Transporto išlaidoms, 

kompiuterio programoms ir 

biuro technikai aptarnauti, 

darbuotojų privalomosios 

sveikatos patikrai apmokėti, 

patalpų nuomai, komunalinėms

paslaugoms apmokėti ir kt. 

išlaidoms.

Pranas Adomas 

Paškevičius
2023-12-31 49,5



01.03.02.02

Prevencinės programos 

„Kaišiadorys – saugi 

savivaldybė“ 

įgyvendinimas

Įgyvendinama prevencinė 

programa „Kaišiadorys – 

saugi savivaldybė“

Įgyvendintų programų skaičius

– 1

Gintaras 

Kuktelionis
2023-12-31 30,0

Trumpa 2022 metų  Švietimo programos veiklos įvykdymo (įgyvendinimo) analizė

Kaišiadorių rajono savivaldybėje 2022 m. rugsėjo 1 d. veikė 3 gimnazijos su 1 ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo skyriumi, 1

progimnazija su ikimokyklinio ugdymo skyriumi, 1 Suaugusiųjų mokykla su 4 suaugusiųjų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriais, 1

specialioji mokykla, 3 pagrindinės mokyklos su 2 daugiafunkciais ir 1 ikimokyklinio ugdymo skyriais, 2 mokyklos-darželiai su 2 ikimokyklinio,

priešmokyklinio ugdymo ir 1 ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo skyriais, 4 lopšeliai-darželiai, Meno mokykla, Švietimo ir sporto

centras, Pedagoginė psichologinė tarnyba. Iš viso savivaldybėje veikė 18 švietimo įstaigų.

Įgyvendinant Kaišiadorių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrąjį planą, Kaišiadorių r.

Kruonio gimnazija pertvarkyta į Kaišiadorių r. Kruonio gimnaziją.

Siekiant užtikrinti nuotolinį mokinių mokymąsi 2022 metais Savivaldybė skyrė mokykloms 17000,00 eurų nuotolinio mokymosi

platformoms EDUKA ir EMA įsigyti. Iš viso buvo nupirkta 1740 EDUKA bei 1426 EMA licencijų bei gauta 100 licencijų dovanų ikimokyklinio

ugdymo programoms. Licencijomis aprūpinti 172 mokytojai. Siekiant sėkmingo Ugdymo turinio atnaujinimo startavimo iš Savivaldybės biudžeto

mokykloms buvo skirta 216000,00 eurų nešiojamiems kompiuteriams nusipirkti.

Parengta švietimo pažangos ataskaita ir paviešinta ŠVIS sistemoje. Parengtas ,,Tūkstantmečio mokyklų“ programos savivaldybės švietimo

pažangos ir investicinis planas, savivaldybė pakviesta dalyvauti I etapo I sraute. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijoje, Palomenės ir Žaslių

pagrindinėse mokyklose sėkmingai įgyvendintas projektas „Kokybės krepšelis“, savivaldybei grąžintos 15 proc. II mokslo metams skirtos lėšos

(13859,10 Eur). Tęsiamas projekto įgyvendinimas Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijoje, pakoreguotas veiklos tobulinimo

planas atnirtiesiems mokslo metams. 

Parengtas ir patvirtintas Kaišiadorių rajono savivaldybės ugdymo turinio atnaujinimo diegimo planas (Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo 2022 m. balandžio 19 d. įsakymas Nr. DS-ŠV- ), mokyklose sudarytos UTA komandos,

parengti planai, buvo vykdomi mokymai savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokytojams, sudaryta galimybė mokytojams dalintis gerąja

darbo praktika teminėse grupėse.

Įtraukiojo ugdymo įgyvendinimo Kaišiadorių rajono savivaldybėje 2022–2024 metų veiksmų planas (Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo 2022 m. balandžio 5 d. įsakymas Nr. DS-ŠV-99). Įtrauktis švietime savivaldybėje

įgyvendinama šiomis kryptimis: atlikta situacijos analizė; mokytojų apklausos apie įtraukųjį ugdymą; vykdomas mokytojų ir pagalbos specialistų

kvalifikacijos tobulinimas. Parengta ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa ,,Įtraukiojo ugdymo iššūkiai: sėkmės, sunkumai ir jų įveika“,



mokytojai kolegialiu mokymosi principu dalijasi gerąja darbo praktika ir kelia kvalifikaciją mokydamiesi dviejose teminėse grupėse: ,,Specialiųjų

ugdymosi poreikių mokiniai neformaliajame ugdyme“ ir ,,Švietimo pagalbos specialistų veikla“; skatinamas ir remiamas mokytojų

perkvalifikavimas. Patvirtintas Kaišiadorių rajono savivaldybės mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų studijų dalinio finansavimo

2022–2024 m. tvarkos aprašas (Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 4 d. įsakymas Nr. V1E-608) – skirtas

dalinis studijų finansavimas iš viso 4 mokytojams, iš kurių 2 mokytojai planuoja įgyti švietimo pagalbos specialisto kvalifikaciją; dirbama su

visuomenės nuostatų kaita. Patvirtintas 2022–2023 mokslo metų Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo įstaigų bendrų renginių / veiklų,

organizuojamų kartu su Šv. Faustinos mokyklos-daugiafunkcio centro mokiniais, planas (Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo 2022 m. spalio 4 d. įsakymas Nr. DS-ŠV-344); vyksta pasiruošiamieji darbai dėl Kaišiadorių šv.

Faustinos mokyklos-daugiafunkcio centro pertvarkymo į Regioninį specialiojo ugdymo centrą. Savivaldybės 2023 m. Švietimo programoje

suplanuotos lėšos (8000 Eur) reikiamų metodikų įsigijimui.

Atliktas išorės vertinimas Kaišiadorių švietimo ir sporto centre. Vertinimo metu nustatyti stiprieji ir tobulintini veiklos aspektai. Stiprieji

veiklos rodikliai ir / ar jų aspektai : ugdomos vaikų bendrosios ir dalykinės kompetencijos susietos su programų temomis, uždaviniais ir kitais

aspektais, mokytojų, trenerių kvalifikacija ir  nuolatinis tobulėjimas, bendradarbiavimas ir bendravimas, ugdymo programa / planas yra nuosekli /-

us ir logiška /-as, parengta vadovaujantis teisės aktais, sporto centre taikoma aiški ir lanksti  paslaugų kainodara. Tobulintini veiklos rodikliai ir /

ar jų aspektai: individualios vaiko pažangos vertinimo sistema, pažymėtina, kad vaiko pasiekimų vertinimo praktikos aiškios, tačiau pažangos

vertinimo praktikos skiriasi savo raiška, individualizuotos ir priklauso nuo pedagogo, trenerio pastangų ir patirties, fizinė ugdymo(si) aplinka ir

priemonės, tyrimų, anketų, į(si)vertinimo ir kt. duomenys naudojami veikloje, remiantis jais tobulinamos ir kuriamos naujos ugdymo programos,

gerinama jų kokybė.  

2022 metams savivaldybei mokinių ugdymui pagal neformaliojo vaikų švietimo programas iš valstybės biudžeto skirta 149,2 tūkst. eurų.

Lėšos paskirstytos 28-iems teikėjams – laisviesiems mokytojams ir organizacijoms. Iš viso buvo vykdomos 35 programos, kuriose dalyvavo

daugiau kaip 1100 savivaldybės mokinių (38,8 proc.).

Organizuotas Neformaliojo suaugusiųjų švietimo konkursas, finansuotos 5 suaugusių neformaliojo švietimo programos, kuriose dalyvavo

128 klausytojai.

Vaikų vasaros stovyklų projektų konkursui buvo skirta 7000 eurų, pateiktos ir finansuotos 10 švietimo ir kultūros įstaigų paraiškų. Kaišiadorių

rajono savivaldybėje birželio–rugpjūčio mėnesiais įvyko 10 dieninių, stacionarių (sportinių, turistinių, pažintinių) vaikų vasaros stovyklų, jose

dalyvavo 265 vaikai.

Kaišiadorių rajono savivaldybės sporto rėmimo projektų konkursui iš savivaldybės biudžeto buvo skirta 15 000 eurų, pateikta ir finansuota

14 sporto klubų, kitų nevyriausybinių organizacijų, individualių sportininkų paraiškų: 6000 eurų skirta klubams, kurių komandos dalyvauja

nacionalinio lygio varžybose; 4500 eurų – klubams, kurių komandos dalyvauja rajoninėse ir regioninėse varžybose; 1500 eurų – individualių sporto

šakų sportininkams; 3000 eurų – fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto renginiams organizuoti.

2022 m. Savivaldybės Vaiko gerovės komisija(toliau – VGK) organizavo 14 posėdžių, kuriuose nagrinėjo prašymus dėl minimalios

priežiūros priemonių skyrimo, dėl koordinuotai teikiamų paslaugų skyrimo, kai skiriamos minimalios priežiūros priemonės, dėl privalomo

ikimokyklinio ugdymo skyrimo bei tvirtino Savivaldybės VGK 2022 m. veiklos planą. VGK posėdžių metu svarstyti 54 klausimai, daugiausia

susiję su minimalios priežiūros priemonių skyrimu nepilnamečiams. Savivaldybės VGK siūlė 20 prašymų dėl minimalios priežiūros priemonių



skyrimo atmesti ir teikti švietimo pagalbą mokykloje, skiriant pavienes paslaugas. Savivaldybės administracijos direktoriui VGK teikė 1 siūlymą

dėl minimalios priežiūros priemonių ir koordinuotai teikiamų paslaugų skyrimo, 7 siūlymus dėl koordinuotai teikiamų paslaugų skyrimo ir 15

siūlymų dėl privalomo ikimokyklinio ugdymo skyrimo. Atsižvelgiant į VGK teiktus siūlymus, buvo skirtos šios priemonės: minimalios priežiūros

priemonės vienam nepilnamečiui ir koordinuotai teikiamos paslaugos jo šeimai, koordinuotai teikiamos paslaugos 7 vaikams ir jų šeimoms,

privalomas ikimokyklinis ugdymas 17 mažamečių. Buvo parengtas 1 prašymas Nacionalinei švietimo agentūrai dėl išvados skirti vidutinės

priežiūros priemonę.  Atvejų, kai Vaiko gerovės komisijos siūlymu vaikams buvo suteiktos koordinuotai teikiamos paslaugos, dalis nuo visų

svarstytų atvejų, proc.– 87,5%. 

Prioritetinės veiklos kryptys:

1. Įsivertinimas, ugdantis vaiko atsakomybę ir savarankiškumą.

2. Pasirengimas ugdymo turinio atnaujinimui.

3. Įtraukiojo ugdymo diegimas bendrojo ugdymo mokyklose.

4. ,,Tūkstantmečio mokyklų“ programos švietimo pažangos plano įgyvendinimas.

5. Centralizacijos procesų vykdymas ir tobulinimas.

Sėkmės:

Geras ikimokyklinio ugdymo prieinamumo užtikrinimas savivaldybėje.

Savivaldybė pakviesta dalyvauti ,,Tūkstantmečio mokyklų“ programos I etapo I sraute.

Didėjantis NVŠ programų skaičius.

Ugdymo kokybės gerinimas 4 savivaldybės mokyklose, dalyvaujant projekte ,,Kokybės krepšelis“.

Trūkumai:

Mokytojų, pagalbos specialistų, mokytojų padėjėjų trūkumas

Mokymosi priemonių ir edukacinių aplinkų trūkumas, diegiant įtraukųjį ugdymą ir UTA.

ŠVIETIMO PROGRAMA

Priemonės kodas ir

priemonės pavadinimas

Veiklos pavadinimas (Priemonės

įgyvendinimo etapai)

Proceso ir (ar) indėlio

vertinimo kriterijai,

mato vienetai ir reikšmės

Atsakingi vykdytojai
Įvykdymo

terminas

Asignavimai,

tūkst.. Eur

Tikslas: Užtikrinti gyventojams kokybiškas ir prieinamas švietimo paslaugas

Uždavinys: Užtikrinti privalomo formaliojo švietimo programų prieinamumą ir jų įgyvendinimo kokybę

02.01.01.01 Kaišiadorių

rajono savivaldybės

administracijos Švietimo,

kultūros ir sporto skyriaus

Atlikti situacijos analizę dėl

pasiruošimo diegti įtraukųjį ugdymą

kuruojamose mokyklose

Parengta pažyma,

rekomendacijos

V. Batutienė

E. Navickienė

L. Čekaitienė

2023-12-31 279,0



nuostatuose nustatytos veiklos

vykdymas

Kaišiadorių rajono savivaldybės

ugdymo turinio atnaujinimo diegimo

plano įgyvendinimas

70 proc. savivaldybės

mokytojų pasirengę dirbti

pagal atnaujintą ugdymo

turinį

R. Arlauskienė

E. Navickienė

2023-08-31

,,Tūkstantmečio mokyklų“ programos

švietimo pažangos plano

įgyvendinimas

Įgyvendintų veiklų proc. R. Arlauskienė

E. Navickienė

2023-12-31

Švietimo pagalbos specialistų

finansavimo ir poreikio analizė

Parengta pažyma,

rekomendacijos

R. Arlauskienė

E. Navickienė

L. Džemedžionienė

V. Batutienė

L. Čekaitienė

2023-12-31

Brandos egzaminų, pagrindinio

ugdymo pasiekimų patikrinimo

vykdymas  

Parengtos pažymos – 6. N. Butrimavičienė

E. Navickienė

R. Arlauskienė

V E. Navickienė

L. Čekaitienė

2023-08-01

Nesimokančių vaikų apskaitos

vykdymas 

Statistinė ataskaita – 1. V. Batutienė 2023-03-31

Vaiko minimalios ir vidutinės

priežiūros priemonių rodiklių ataskaita

Statistinė ataskaita – 1. N. Butrimavičienė 2023-12-31

Švietimo valdymo informacinės

sistemos statistinių ataskaitų

pateikimas

Statistinės atskaitos – 12.

V. Batutienė

2023-12-31

Kaišiadorių rajono savivaldybės

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo

pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo

plano pakeitimas, atlikta 2023 m.

situacijos analizė

Patvirtinti mokyklų

nuostatai – 1.

R. Arlauskienė

E. Navickienė

2023-09

-01

Mokytojų ir pagalbos mokiniui

specialistų  atestacijos vykdymas 

Patvirtintos mokytojų

atestacijos ir pagalbos

mokiniui atestacijos

programos – 15.

L. Čekaitienė 2023-12-31



Atestuotų mokytojų, pagal

patvirtintas mokyklų

programas, skaičius – 15.

Priešmokyklinio ugdymo grupių,

pradinio, pagrindinio ir vidurinio

ugdymo klasių komplektavimas

Parengtų Savivaldybės

tarybos sprendimų skaičius –

2.

R. Arlauskienė

L. Džemedžionienė

2023-09-01

Brandos egzaminų, pagrindinio

ugdymo pasiekimų patikrinimo,

nacionalinio mokinių pasiekimų

patikrinimo organizavimas, vykdymas 

Atliktų brandos egzaminų,

pagrindinio ugdymo

pasiekimų patikrinimo

rezultatų analizių skaičius –

2.

V. Batutienė 2023-08-31

Veiklos planavimo dokumentų

derinimas

Įsakymų dėl švietimo įstaigų

Strateginiams planams

pritarimo skaičius – 18.

R. Arlauskienė

E. Navickienė

V. Batutienė

R. Janušaitytė

L. Čekaitienė

2023-03-01

Įsakymų dėl švietimo įstaigų

Ugdymo planų derinimo

skaičius – 13.

2023-09-01

2022 m. Kaišiadorių rajono

savivaldybės švietimo stebėsenos

vykdymas 

Švietimo stebėsenos rodiklių

skaičius – 49.

E. Navickienė

V. Batutienė

L. Džemedžionienė

L. Čekaitienė

R. Janušaitytė

2023-04-01

Parengta Švietimo pažangos

ataskaita. E. Navickienė
2023-03-25

Vaiko gerovės komisijos darbo

organizavimas

Vaiko gerovės komisijos

posėdžių skaičius – 9.

N. Butrimavičienė 2023-12-31

Švietimo įstaigų vadovų 2022 m.

veiklos ataskaitos ir metinės užduotys

Vadovų ataskaitų skaičius –

18.

R. Arlauskienė

E. Navickienė

V. Batutienė

R. Janušaitytė

L. Čekaitienė

2023-03-01



2022 m. mokyklos veiklos ataskaitos Mokyklų veiklos ataskaitų

skaičius – 18.

R. Arlauskienė

E. Navickienė

V. Batutienė

R. Janušaitytė

L. Čekaitienė

2023-06-01

Valstybinės kalbos vartojimo ir

taisyklingumo kontrolės bei

šviečiamosios veiklos vykdymas

A. Grigonienė 2023-12-31

Mokyklų vaiko gerovės komisijų narių

kompetencijų stiprinimas ir

kvalifikacijos tobulinimas

Individualios konsultacijos

specialistams, rengiantiems

bei įgyvendinantiems

individualius pagalbos

planus vaikui ir jo teisėtiems

atstovams  – 8.

Parengta ir įgyvendinta 40

val. trukmės tęstinė

kvalifikacijos tobulinimo

programa ,,Vaiko teisių

užtikrinimas ir pagalbos

vaikui ir jo šeimai

stiprinimas“  – 1.

Suorganizuoti mokymai

mokyklų vaiko gerovės

komisijų nariams ir švietimo

pagalbos specialistams-1.

N. Butrimavičienė 2023-12-30

Koordinuotai teikiamų švietimo

pagalbos, socialinių ir sveikatos

priežiūros paslaugų teikimas šeimoms,

auginančioms vaikus, nuo gimimo iki

18 metų ir asmenims, turintiems didelių

ar labai didelių specialiųjų ugdymosi

poreikių iki 21 metų

Suorganizuotų seminarų dėl

koordinuotai teikiamos

pagalbos tarpinstitucinio

bendradarbiavimo įstaigoms

skaičius – 1.

N. Butrimavičienė 2023- 11-01

Suorganizuotų

tarpinstitucinių pasitarimų

dėl bendradarbiavimo

2023-12-15



teikiant paslaugas vaikui ir

šeimai skaičius – 2.

Suorganizuotų metodinių

dienų–seminarų dėl

koordinuotai teikiamos

pagalbos švietimo įstaigų

Vaiko gerovės komisijų

pirmininkams ir nariams

skaičius – 2.

2023-12-15

Kaišiadorių rajono savivaldybės

švietimo įstaigų pedagoginių

darbuotojų kelionės išlaidų dalinio

kompensavimo tvarkos aprašo

parengimas

Patvirtintas tvarkos aprašas R. Arlauskienė

L. Džemedžionienė

2023-09-01

Vadovų pasitarimų organizavimas Suorganizuotų pasitarimų

mokyklų vadovams skaičius

– kiekvieną ketvirtį po vieną

– 4. 

R. Arlauskienė 2023-12-31

Projekto ,,Kokybės krepšelis“

įgyvendinimas 

Pateikta galutinė ataskaita už

projekto įgyvendinimą  – 1.

E. Navickienė 2023-08-31

Švietimo pokyčių inicijavimo grupės

veiklos koordinavimas

Susirinkimų skaičius – 4 E. Navickienė 2023-12-31

02.01.01.02 Valstybinės

švietimo politikos vykdymo

užtikrinimas

Dalinio studijų finansavimo konkurso

organizavimas

Finansuotų paraiškų skaičius R. Arlauskienė

L. Džemedžionienė

2023-11-01 7,0

Kaišiadorių rajono savivaldybės

švietimo įstaigų aprūpinimas,

užtikrinant Higienos normų

reikalavimus atitinkančias sąlygas –

padedama mokykloms atnaujinti

kabinetus, klases, įrengti laboratorijos,

aprūpinti inventoriumi, kabinetų ir

virtuvių įranga. Atidaromos naujos

ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo grupės, tvarkomos švietimo

Aprūpintų mokyklų skaičius R. Arlauskienė

L. Džemedžionienė

2023-12-31 14,1



įstaigų poilsio aikštelės, sporto

aikštelės, vaikų žaidimo aikštelės.

Mokyklos aprūpinamo transporto

priemonėmis bei skiriamos lėšos jų

remontui.

EDUKA licencijų įsigijimas Licencijų skaičius R. Arlauskienė

L. Džemedžionienė

2023-09-01 20,0

Įtraukiojo ugdymo įgyvendinimo

Kaišiadorių rajono savivaldybėje

2022–2024 metų veiksmų plano

įgyvendinimas 

Įgyvendintų veiklų proc. R. Arlauskienė

E. Navickienė

2023-12-31 8,0

Mokytojų, dalyvaujančių olimpiadų

vertinimo komisijos, darbo

užmokesčio finansavimas

Mokytojų skaičius R. Arlauskienė

L. Džemedžionienė

2023-12-31 5,00

02.01.01.06 Mokinių

vežiojimo į mokyklas ir atgal

į namus užtikrinimas

Vadovaujantis Kaišiadorių rajono

savivaldybės tarybos patvirtintu

Važiavimo išlaidų kompensavimo

mokiniams tvarkos aprašu, renkama ir

kaupiama informacija apie

važinėjančių mokinių skaičių,

atsiskaitoma su vežėjais, mokiniams

pagal poreikį perkami mėnesiniai

autobuso bilietai. Kompensuojamas

Vyriausybės skirtų mokyklinių

autobusų privalomas KASKO

draudimas

Atsiskaityta su vežėjais,

mokyklos aprūpintos

mėnesiniais autobuso

bilietais ir mokinio

pažymėjimais – 100 proc.

Vyriausybės skirtų

mokyklinių autobusų,

kuriems kompensuotas

privalomas KASKO

draudimas, skaičius – 11.

Rimutė Arlauskienė

Laima Džemedžionienė

2023-12-31 150,0

02.01.01.08 Mokymo lėšų

paskirstymas ir panaudojimas

Savivaldybės tarybos

nustatyta tvarka

Savivaldybei skirtų mokymo lėšų

paskirstymas ir panaudojimas

Savivaldybės tarybos nustatyta tvarka

Mokymo lėšos paskirstytos

Savivaldybės tarybos

nustatyta tvarka – 100 proc.

R. Arlauskienė

L. Džemedžionienė

2023-12-31 27,8

02.01.01.11. Mokytojų

personalo optimizavimo ir

Valstybės biudžeto lėšos

panaudojamos mokytojų, dirbančių

pagal ikimokyklinio,

Lėšos paskirstytos teisės

aktų nustatyta tvarka – 100

proc.

R. Arlauskienė

L. Džemedžionienė

2023-12-31 0,00



atnaujinimo išlaidų

finansavimas

priešmokyklinio ir bendrojo

ugdymo programas, išeitinių

išmokų išlaidoms padengti ir

mokytojų pritraukimo bei lojalumo

skatinimo priemonėms finansuoti,

teisės aktų nustatyta tvarka.

02.01.01.21. Vaikų, atvykusių

į Lietuvos Respubliką iš

Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, ugdymo ir

pavėžėjimo į mokyklą ir atgal

finansavimas

Finansuojama vaikų, ugdomų pagal

ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo programas, mokytojų

padėjėjų ar mokytojų ir kitų

pedagoginių darbuotojų darbo

užmokestis, socialinio draudimo

įmokos, vaikų pavėžėjimas; vaikų,

ugdomų pagal bendrojo ugdymo

programas, mokytojų padėjėjų ar

mokytojų ir kitų pedagoginių

darbuotojų darbo užmokestis,

socialinio draudimo įmokos.

Lėšos paskirstytos teisės

aktų nustatyta tvarka – 100

proc.

R. Arlauskienė

L. Džemedžionienė

2023-12-31 0,0

02.01.01.25 Pirmoko 

krepšelio skyrimas

Priemonės tikslas – mažinti būsimų

pirmokų šeimų išlaidas, socialinę

atskirtį. Pirmoko krepšelį sudarys

būtiniausios mokymo priemonės,

leisiančios vienodai startuoti

visiems Savivaldybės pirmokams.

Išdalintų krepšelių skaičius -

300

R. Arlauskienė 2023-10-31 15,0

Uždavinys: Užtikrinti neformaliojo švietimo ir sporto programų įvairovę ir jų įgyvendinimo kokybę

02.01.02.03 Neformaliojo

suaugusiųjų švietimo ir

tęstinio mokymosi veiksmų

plano finansavimas

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir

tęstinio mokymosi programų

finansavimas Savivaldybės tarybos

nustatyta tvarka

Finansuotų programų

skaičius – 3

E. Navickienė 2023-05-01 0,5

02.01.02.05 Neformaliojo

vaikų švietimo programų ir

projektų finansavimas iš

Neformaliojo vaikų švietimo projektų

rėmimo konkurso organizavimas

Finansuotų programų

skaičius – 10 Dalyvių

skaičius – 265

R. Janušaitytė 2023-09-10 0,0



valstybės ir savivaldybės

biudžetų teisės aktų nustatyta

tvarka, siekiant, kad

projektuose dalyvautų ne

mažiau kaip 10 procentų

vienos lyties atstovų.

Neformaliojo vaikų švietimo

Kaišiadorių rajono savivaldybėje

įgyvendinimas

Akredituotų programų

skaičius – 57

įgyvendinamų – 37.

Dalyvių skaičius – 950.

R. Janušaitytė 2023-12-31 146,1

Uždavinys: Skatinti Kaišiadorių rajono savivaldybės gyventojų fizinį aktyvumą.

02.01.04.01 Sporto ir

aktyvaus laisvalaikio plėtros

projektų rėmimo

organizavimas

Kaišiadorių rajono savivaldybės sporto

rėmimo projektų konkurso

organizavimas Paremtų subjektų

skaičius – 15; parengtų informacinių

pranešimų apie konkursą skaičius – 2

Kaišiadorių rajono

savivaldybės sporto

rėmimo projektų konkurso

organizavimas Paremtų

subjektų skaičius – 15;

parengtų informacinių

pranešimų apie konkursą

skaičius – 2

R. Janušaitytė 2023-12-31 15,0

Trumpa 2022 metų Kultūros programos įvykdymo (įgyvendinimo) analizė.

Teigiami pokyčiai:

1. Siekiant skatinti Kaišiadorių rajono kultūrinį pagyvėjimą, kultūrinę plėtrą, krašto žinomumą, nacionalinės svarbos kultūros renginių iniciatyvas

ir platesnės galimybės užtikrinti partnerystę bei kultūros prieinamumą, įtraukiant į kultūros procesus bendruomenę, verslą, mecenatus ir jaunimą,

taip pat sukuriant ilgalaikę išliekamąją vertę turinčius kultūros elementus, buvo įgyvendinamas projekto „Kaišiadorys – Lietuvos kultūros sostinė

2024. Kaišiadorys: kultūros keliai ir kelionės“ pirmas etapas – vykdomi pasiruošimo darbai. Sudarytos dvi darbo grupės – infrastruktūros, kuris

atsakinga už aplinkos gerinimo priemonių plano sudarymą ir bendra, atsakinga programos parengimą.

2. Įgyvendinant Lietuvos Respublikos dainų švenčių įstatyme savivaldybėms nustatytas funkcijas, buvo tęsiamas kultūros įstaigų kolektyvų

pasiruošimas Lietuvos dainų šventei 2024. Kultūros įstaigos dalyvavo respublikiniame tautinių drabužių ir muzikos instrumentų įsigijimo konkurse,

tautiniams drabužiams ir muzikos instrumentams įsigyti iš LRKM buvo skirta 3300 Eur.

3. 2023 m. kultūros centruose veikė 39 mėgėjų meno kolektyvai, kuriuos lankė 643 dalyviai; veikė 24 studijos ir būreliai, kuriuos lankė 469

dalyviai. Įstaigos organizavo 262 edukacinius renginius, kuriuose apsilankė 6237 dalyviai. Buvo parengtos ir pristatytos 46 profesionaliojo meno

ir 136 tautodailės ir kt. parodos. Kultūrinių renginių suorganizuota 1076, juose apsilankė 177933 lankytojai.

4. Kultūros įstaigų gautos lėšos už teikiamas paslaugas, projektus, iš privačių rėmėjų, neformalaus ugdymo krepšelio viso 87718 Eur. Iš jų už

projektinės lėšos – 38874 Eur, kultūros paso – 2057 Eur.



5. 2022 m. vykdant kultūros paveldo objektų stebėseną, nustatyta, jog objektų priežiūra vykdoma efektyviai, laikantis numatytų teisės aktų. Kasmet

nekilnojamojo kultūros paveldo sąrašas pasipildo ne mažiau kaip 2 kultūros paveldo objektais.

Veiklos trūkumai:

1. Siekiant gerinti teikiamų paslaugų kokybę, vykdant kultūrinę veiklą, neišnaudotos galimybės rengiant kultūrinius projektus. Taip pat stokojama

bendruomenių, socialinių partnerių ir nevyriausybinių organizacijų įtraukimo.

2. Gyventojų įsitraukimo stoka, siekiant aktualizuojant kultūros paveldo objektų priežiūrą.

KULTŪROS PROGRAMA

Priemonės kodas ir

priemonės

pavadinimas

Veiklos pavadinimas (Priemonės

įgyvendinimo etapai)

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo

kriterijai, mato vienetai ir

reikšmės

Atsakingi

vykdytojai

Įvykdymo

terminas

Asignavimai,

tūkst. Eur

Tikslas: Gerinti kultūrinės aplinkos ir paslaugų kokybę bei prieinamumą.

Uždavinys: Skatinti aktyvesnę mėgėjų meno kolektyvų, kultūros organizacijų, atskirų menininkų veiklą.

03.01.02.03

Projekto „Kaišiadorys

– Lietuvos kultūros 

sostinė 2024. 

Kaišiadorys: kultūros 

keliai ir kelionės“ 

vykdymas

Pasiruošimas projekto „Kaišiadorys – 

Lietuvos kultūros sostinė 2024. 

Kaišiadorys: kultūros keliai ir 

kelionės“įgyvendinimui

Ilona 

Grabijolienė

2023 m. 

gruodžio 31 d.

128,3

03.01.06.05

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės 

konkursų 

organizavimas, dainų 

švenčių tradicijos 

tęstinumo 

užtikrinimas ir 

dalyvavimas 

respublikiniame 

tautinių rūbų ir 

Parengti Kultūros programą ir pateikti 

biudžeto rengimo darbo grupei

Parengta programa 2023 m.

(1 vnt.)

Ilona 

Grabijolienė

2023 m. sausio

mėn.

9,6

Parengti Kultūros programos 

priemonių įgyvendinimo metinį 

veiklos planą ir pateikti Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriui

Parengtas ir pateiktas metinis 

veiklos planas (1 vnt.)

2023 m. kovo 

mėn.

Parengti bendrą kultūros centrų 

veiklos ataskaitą ir pateikti LNKC

Parengta ir pateikta ataskaita (1 

vnt.)

2023 m. sausio

mėn.

Koordinuoti kultūros programos 

įgyvendinimą

Pasiekti programos vertinimo 

kriterijai

2023 m. 

gruodžio 31 d.



muzikos instrumentų 

įsigijimo dalinio 

finansavimo 

konkursuose, 

projektinių veiklų 

įgyvendinimo 

rėmimas

Parengti 2023 m. Kultūros programos 

ir programos priemonių įgyvendinimo 

plano ataskaitą

Metinė ataskaita (1 vnt.) 2023 m.

gruodžio mėn.

Organizuoti pasitarimus, teikti 

konsultacijas Kultūros programos 

įgyvendinimo, veiklos planavimo, 

projektų rengimo ir kitais kultūros 

įstaigų veiklos organizavimo ir 

planavimo klausimais

Organizuotų pasitarimų skaičius 

(4 kartai)

2023 m.

gruodžio mėn.

Rengti Savivaldybės tarybos 

sprendimų projektus ir 

Administracijos direktoriaus įsakymų 

projektų kultūros klausimais

Parengtų projektų skaičius

(pagal poreikį)

2023 m. 

gruodžio mėn.

Rengti Savivaldybės mero potvarkius 

kultūros įstaigų vadovų daro santykių 

reguliavimo ir kt. susijusiais 

klausimais

Parengtų potvarkių skaičius

(pagal poreikį)

2023 m. 

gruodžio mėn.

Surinkti, susisteminti ir skelbti 

kultūros įstaigų organizuojamų 

renginių ir parodų informaciją 

savivaldybės internetinės svetainės 

kultūrinių kalendoriuje.

Surinkta ir paskelbta informacija

(kas mėnesį)

2023 m. 

gruodžio mėn.

Organizuoti Kaišiadorių rajono 

savivaldybės stipendijos skyrimo 

jauniesiems menininkams atrankos 

konkursą

Įvykęs konkursas 2023 m. 

rugpjūčio mėn.

Koordinuoti Kaišiadorių rajono 

savivaldybės Jono Aisčio literatūros 

premijos skyrimo konkursą

Įvykęs konkursas 2023 m. liepos 

mėn.



Įgyvendinti LR dainų švenčių įstatymą

remti mėgėjų meno kolektyvus ir 

skatinti dalyvauti respublikiniame 

tautinių rūbų ir muzikos instrumentų 

įsigijimo dalinio finansavimo 

konkurse

Dalyvauta konkurse 2023 m. 

gruodžio mėn.

Organizuoti Kaišiadorių rajono 

savivaldybės kultūros premijos 

skyrimo konkursą

Įvykęs konkursas 2023 m. 

gruodžio mėn.

Koordinuoti savivaldybės atstovavimą 

ir Kaišiadorių rajono delegacijos 

vykimą į Lietuvos tremtinių, politinių 

kalinių ir Laisvės kovų dalyvių 

sąskrydį „Su Lietuva širdy“

Delegacija dalyvavo renginyje 2023 m. 

rugpjūčio mėn.

Koordinuoti LKT dalinai finansuotų 

kultūros įstaigų projektų įgyvendinimą

ir parengti tarybos sprendimus dėl 

savivaldybės 30 proc. prisidėjimo prie 

projektų veiklų įgyvendinimo

Parengtų sprendimo projektų 

skaičius (2 vnt.)

2023 m.

birželio mėn.

gruodžio mėn..

Uždavinys: Remti valstybės pripažįstamas savivaldybėje veikiančias tradicines  religines bendruomenes ir bendrijas.

03.01.07.01

Savivaldybėje 

veikiančių tradicinių 

religinių 

bendruomenių ir 

bendrijų rėmimo 

konkurso 

organizavimas ir 

atrinktų projektų 

finansavimas

Organizuoti Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje veikiančių tradicinių 

religinių bendruomenių ir bendrijų 

rėmimo konkursą

Finansuoti projektai Ilona 

Grabijolienė

2023 m. 

gruodžio mėn.

50,0

Uždavinys. Kultūros paveldo objektų aktualizavimas.

03.01.08.01 

Kaišiadorių rajono 

Vykdyti kultūros paveldo objektų 

būklės stebėseną ir priežiūrą

Surašytų valstybės ir/ar 

savivaldybės saugomų kultūros 

Justina 

Jakštaitė

Visus metus 18,3



savivaldybės kultūros 

paveldo stebėsena, 

išsaugojimas ir 

populiarinimas

paveldo objektų būklės stebėsenos

aktų skaičius (15 vnt.)

Europos paveldo dienų 2023 

koordinavimas

Įstaigų, organizavusių EPD 

renginius, skaičius (5 renginiai)

2023 m. 

rugsėjo mėn.

Europos archeologijos dienos 

Lietuvoje 2023 koordinavimas

Įstaigų, organizavusių EAD 

renginius, skaičius (5 renginiai)

2023 m. 

birželio mėn.

Krypties rodyklių į kultūros paveldo 

objektus pastatymas

Pastatytų krypties rodyklių į 

kultūros paveldo objektus skaičius

(3 rodyklės)

Visus metus

Informacinių stendų ir lentelių prie 

kultūros paveldo objektų atnaujinimas 

ir įrengimas 

Įrengtų informacinių stendų 

skaičius (2 stendai)

Visus metus

Nekilnojamojo kultūros paveldo 

vertinimo tarybos aktų, individualių 

apsaugos reglamentų parengimas

Parengtų nekilnojamojo kultūros 

paveldo vertinimo tarybos aktų, 

individualių reglamentų skaičius 

(pagal poreikį)

Visus metus

Archeologiniai tyrimų paslaugos 

įsigijimas

Atlikti žvalgomieji archeologiniai 

tyrimai prie Gudienos tvenkinio, 

kur numanoma  galėtų būti senųjų

totorių kapinių ir dvarininko 

totoriaus Chašaidaro palaidojimo 

vieta

Visus metus

Skulptūrinio elemento sukūrimas, 

senųjų totorių kapinių ir dvarininko 

totoriaus Chašaidaro atminimo 

įamžinimui

Sukurtas ir įrengtas skulptūrinis 

elementas numatytoje vietoje prie 

Gudienos tvenkinio

Visus metus

Trumpa 2022 metų  Socialinės apsaugos programos veiklos įvykdymo (įgyvendinimo) analizė:

Teigiami pokyčiai: Visos priemonės buvo įvykdytos. 2022 m. buvo akredituotos 4 nevyriausybinės organizacijos, kurios teiks akredituotas

socialinės priežiūros socialinės reabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje paslaugas. Kai kurios Socialinės paramos skyriaus funkcijos buvo

standartizuojamos pagal Lean standartizuoto darbo metodą. Veikloje taikomas Lean  Asaichi metodas, buvo įgyvendinamas Kaizen metodas.



Veiklos trūkumai: Veiklos buvo vykdomos apsunkintomis, padidintos apimties sąlygomis, su trikdžiais dėl Covid- 19, nuotolinio darbo,

saviizoliacijos, sergamumo, karo Ukrainoje, dėl teisės aktų pasikeitimų, naujų atsirandančių funkcijų, žmogiškųjų išteklių trūkumo.

SOCIALINĖS APSAUGOS PROGRAMA

Priemonės kodas ir

priemonės pavadinimas

Veiklos pavadinimas 

(Priemonės

įgyvendinimo etapai)

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo

kriterijai, mato vienetai ir reikšmės

Atsakingi

vykdytojai

Įvykdymo

terminas

Asignavimai,

tūkst. Eur

Tikslas: 04.01 Įgyvendinti Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės aktais  reglamentuotas piniginę socialinę 

paramą, pašalpas, išmokas

Uždavinys: 04.01.01 Skirti ir teikti piniginę paramą savivaldybės gyventojams vykdant valstybines (perduotas savivaldybėms) ir 

savarankiškąsias savivaldybių funkcijas

04.01.01.01

Socialinių išmokų ir 

kompensacijų, 

finansuojamų iš specialios 

tikslinės dotacijos, 

skyrimas

Prašymų priėmimas, 

dokumentų 

patikrinimas, sprendimų

formavimas ir 

tikrinimas bei 

priėmimas laidojimo 

pašalpoms ir jų 

išmokėjimas teisės aktų 

nustatytais terminais

Nepriimtų sprendimų dėl laidojimo 

pašalpų per 24 val. nuo prašymo ir visų 

reikalingų laidojimo pašalpai gauti 

dokumentų (duomenų) gavimo 

savivaldybės administracijoje dienos – 0.

E. Mockevičienė

V. Gvazdauskienė

R. Čiumbarienė

R. Ramoškienė

J. Barysienė

G. Žvikevičiūtė

N. Žigutienė

M. Veličkienė

I. Zaksienė

2023-12-31 220,9

Priimtų patikrintų spendimų ir išmokėtų  

laidojimo pašalpų procentas nuo pateiktų 

prašymų – 100 proc.

04.01.01.02

Piniginės socialinės 

paramos, pašalpų, išmokų 

globėjams (rūpintojams), 

sąlyginių ir kitų išmokų iš 

savivaldybės biudžeto 

skyrimas

Piniginei socialinei 

paramai gauti prašymų 

su visais reikalingais 

dokumentais priėmimas 

ir registravimas, 

duomenų tikrinimas, 

duomenų suvedimas, 

sprendimų formavimas 

ir teisės nustatymas, 

sprendimo priėmimas, 

išmokėjimas, lėšų 

planavimas, ataskaitų 

rengimas, išmokėjimas

Priimtų patikrintų spendimų procentas 

nuo pateiktų prašymų – 100 proc.

E. Mockevičienė

N. Žigutienė

V. Gvazdauskienė

R. Čiumbarienė

R. Ramoškienė

J. Barysienė

G. Žvikevičiūtė

M. Veličkienė

Seniūnijų 

specialistai 

socialiniam darbui

I. Zaksienė

2023-12-31 5279,1



Prašymų dėl priedo 

fiziniam asmeniui 

globėjui (rūpintojui) 

priėmimas, duomenų 

patikrinimas, suvedimas

, sprendimo priėmimas, 

žiniaraščių formavimas,

išmokėjimas.

Priimtų  patikrintų sprendimų ne vėliau 

kaip per 1 mėnesį nuo prašymo 

registravimo dienos – 100 proc.

Prašymų priėmimas, 

buities ir gyvenimo 

sąlygų patikrinimas ir 

aprašymas, dokumentų 

pateikimas komisijos 

svarstymui ir sprendimų

priėmimui, atsakymų 

pateikimas 

pareiškėjams, 

žiniaraščių 

suformavimas, pašalpų 

išmokėjimas

Neskirta vienkartinių pašalpų dėl 

finansavimo trūkumo – 0 

D. Anuprevičienė

M. Veličkienė

Piniginės socialinės

paramos teikimo 

komisija

Seniūnijų 

specialistai 

socialiniam darbui

I. Zaksienė

2023-12-31

04.01.01.04

Iš valstybės biudžeto 

finansuojamų išmokų, 

kompensacijų mokėjimas

Prašymų dėl išmokų 

vaikams priėmimas, 

dokumentų, duomenų  

tikrinimas, sprendimų 

formavimas ir 

priėmimas, ataskaitų 

rengimas, lėšų poreikio 

skaičiavimas.

Sprendimai parengiami ir patikrinti 

pateikiami  tvirtinti teisės aktuose 

nustatytų terminų ir iki žiniaraščių 

suformavimo – 100 proc.

Išmokų vaikams lėšų likutis ne daugiau 

kaip 10 000 Eur

E. Mockevičienė

V. Gvazdauskienė

R. Čiumbarienė

R. Ramoškienė

J. Barysienė

G. Žvikevičiūtė

M. Veličkienė

N. Kupčiūnienė

N. Žigutienė

I. Zaksienė

N. Žigutienė

2023-12-31 Kitos lėšos

8905,3



Prašymų dėl tikslinių 

kompensacijų 

priėmimas, dokumentų, 

duomenų  tikrinimas, 

sprendimų formavimas 

ir priėmimas, 

žiniaraščių formavimas,

kompensacijų 

išmokėjimas, ataskaitų 

rengimas, lėšų poreikio 

skaičiavimas. 

Sprendimai parengiami, patikrinami ir 

pateikiami tvirtinti laikantis teisės 

aktuose nustatytų terminų – 100 proc.

Tikslinių kompensacijų lėšų likutis ne 

daugiau kaip 7000 Eur

V. Gvazdauskienė

R. Čiumbarienė

R. Ramoškienė

J. Barysienė

G. Žvikevičiūtė

M. Veličkienė

N. Žigutienė

E. Mockevičienė

I. Zaksienė

N. Žigutienė

2023-12-31

04.01.01.05

Išmokų, kompensacijų 

užsieniečiams, 

pasitraukusiems iš 

Ukrainos dėl Rusijos 

Federacijos karinių 

veiksmų Ukrainoje, 

mokėjimas iš valstybės 

biudžeto lėšų

Priimami prašymai, 

tikrinami ir tvarkomi 

dokumentai, priimami 

sprendimai ir mokamos 

kompensacijos už būsto 

suteikimą 

užsieniečiams;

Ukrainiečiams mokama 

įsikūrimo išmoka ir (ar) 

ugdymo išmoka už 

vaiką darželyje

Priimtų sprendimų nuo besikreipiančių 

procentas – 100.

N. Žigutienė

I. Zaksienė

2023-12-31 118,3

Kitos lėšos

55,1

Uždavinys: 04.01.02 Užtikrinti socialinę paramą mokiniams

04.01.02.01

Socialinės paramos 

mokiniams, finansuojamos

iš specialios tikslinės 

dotacijos, skyrimas

Prašymų priėmimas, 

duomenų tikrinimas ir 

suvedimas, sprendimų 

priėmimas dėl 

socialinės paramos 

mokiniams, ataskaitų 

rengimas.

Priimtų sprendimų nuo besikreipiančių 

dėl paramos procentas – 100.

N. Kupčiūnienė

D. Kulešienė

D. Anuprevičienė

I. Zaksienė

Seniūnijų 

specialistai 

2023-12-31 68,5



Uždavinys: 04.01.03 Užtikrinti  Lietuvos Respublikos įstatymuose, Vyriausybės nutarimuose ir kituose teisės aktuose nustatytų visų piniginių 

išmokų bei paramos, socialinių programų, socialinio darbo organizavimą, socialinės veiklos administravimą  ir vykdymą savivaldybėje

04.01.03.01

Socialinio darbo, 

socialinės paramos 

organizavimo užtikrinimas

savivaldybėje bei  

piniginės socialinės 

paramos, išmokų, 

socialinių paslaugų, 

socialinės paramos 

mokiniams, neįgaliųjų 

socialinės integracijos 

administravimo, turto 

įsigijimo ir kt. išlaidų 

padengimas

Administravimo išlaidų 

(darbo užmokesčio, 

Sodros įmokų, pašto 

išlaidų, kompiuterinių 

programų priežiūros 

paslaugų, kanceliarinių 

prekių, turto įsigijimo ir

pan.) apmokėjimas

Socialinės paramos srities darbuotojų 

Savivaldybės administracijoje – 25

J. Mikalauskienė

R. Čepulienė

2023-12-31 513,41

Kitos lėšos

45,0

Tikslas: 04.02 Užtikrinti gyventojų poreikius atitinkančių socialinių paslaugų infrastruktūrą ir jos apimtis bei skatinti socialinės veiklos, 

socialinio darbo iniciatyvas

Uždavinys: 04.02.01 Tenkinti poreikius socialinėms paslaugoms įvairių socialinių grupių  gyventojams, plėtoti socialines paslaugas ir (ar)  

socialinį darbą bei remti įvairias socialinės veiklos iniciatyvas, socialinius projektus, organizuoti būsto pritaikymą neįgaliesiems

04.02.01.01

Socialinių paslaugų, 

socialinės paramos 

įvairioms gyventojų 

socialinėms grupėms 

organizavimas bei 

socialinių programų, 

projektų ir iniciatyvų 

rėmimas

Būstų pritaikymo 

neįgaliesiems 

svarstymas komisijoje ir

eilių sudarymas

Nefinansuotų  būstų neįgaliesiems iš 

savivaldybės biudžeto– 0

D. Bačiulienė

D. Anuprevičienė

Būsto pritaikymo 

neįgaliesiems 

komisija

2023-12-31 1284,2 

2 konkursų paskelbimas Paskelbiami konkursai socialinės veiklos

projektams finansuoti – 2 

N. Kupčiūnienė

D. Kulešienė

2023-04-01

Socialinių paslaugų 

finansavimas pagal 

finansavimo sutartis 

arba perkamas 

paslaugas (prašymų 

Finansuojamos įstaigos, kurios teikia  

paslaugas pagal sudarytas sutartis  – 100 

proc.

E. Mockevičienė

N. Kupčiūnienė

D. Anuprevičienė

D. Kulešienė

D. Bačiulienė

Iki einamo  

mėnesio 

paskutinės 

darbo 

dienos už 



priėmimas, asmens 

(šeimos) socialinių 

paslaugų poreikių 

nustatymas, duomenų 

tikrinimas, suvedimas, 

svarstymas, paslaugų 

skyrimas, įstaigų 

pateiktų dokumentų 

tikrinimas, duomenų 

suvedimas, 

finansavimas).

T. Lauruševičienė

I. Zaksienė

Socialinių paslaugų

skyrimo komisija

praeitą 

mėnesį

04.02.01.04

Akredituotos vaikų dienos 

socialinės priežiūros 

paslaugų finansavimas

NVO akredituotos vaikų

dienos socialinės 

priežiūros paslaugų 

dokumentų tikrinimas, 

patikrų atlikimas, 

finansavimas 

Atliktos akredituotų vaikų dienos centrų 

patikros

N. Kupčiūnienė

I. Zaksienė

T.Lauruševičienė

2023-11-30 160,1

Tikslas: 04.03 Rūpintis rajono neįgaliaisiais, vykdyti neįgaliųjų socialinės integracijos priemones

Uždavinys: 04.03.01 Skatinti žmonių su negalia socialinį savarankiškumą, dalyvavimo galimybių didėjimą ir veiklos ribojimo mažėjimą, 

siekiant užtikrinti lygias teises ir galimybes dalyvauti visuomenės gyvenime

04.03.01.01

Būsto pritaikymo 

neįgaliesiems, priežiūros ir

administravimo 

finansavimas valstybės 

biudžeto lėšomis

Būsto pritaikymo 

neįgaliesiems iš 

valstybės biudžeto 

vertinimas ir 

finansavimas ir 

finansuojamas 

administravimo išlaidos

Nefinansuoti iš valstybės biudžeto būstai 

neįgaliesiems  dėl trūkstamo finansavimo

– 0.

Sudarytas ir patvirtintas einamaisiais 

metais siūlomų pritaikyti būstų sąrašas 

D. Bačiulienė

D. Anuprevičienė

T. Lauruševičienė

J. Mikalauskienė

Būsto pritaikymo 

neįgaliesiems 

komisija

2023-12-20

2023-05-31

46,6

04.03.01.04

Akredituotos socialinės 

reabilitacijos neįgaliesiems

bendruomenėje teikimo 

finansavimas  iš valstybės 

biudžeto

Akredituotų socialinės 

priežiūros paslaugų 

dokumentų tvarkymas, 

sprendimų priėmimas, 

paslaugų teikėjų 

patikros, ataskaitų 

Atliktos patikros  keturiose 

organizacijose. 

N. Kupčiūnienė 2023-10-10 79,1



teikimas, apmokėjimas 

už teikiamas paslaugas

Trumpa 2022 metų Užimtumo didinimo programos veiklos įvykdymo (įgyvendinimo) analizė

Teigiami pokyčiai: sudaryta galimybė palengvinti ilgą laiką nedirbusių asmenų perėjimą nuo nedarbo prie užimtumo darbo rinkoje, integruojant 

ilgą laiką nedirbusius asmenis į darbo rinką, teikiant pirmenybę nekvalifikuotiems ir vyresnio amžiaus bedarbiams.

Veiklos trūkumai: bedarbių ir socialiai pažeidžiamų asmenų motyvacijos stoka, žalingi įpročiai, skolos antstoliams, darbo vietų stoka kaimo 

teritorijose. Nepanaudotos visos skirtos lėšos Modelio įgyvendinimui.

UŽIMTUMO DIDINIMO PROGRAMA

Priemonės kodas ir

priemonės pavadinimas

Veiklos pavadinimas 

(Priemonės

įgyvendinimo etapai)

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo

kriterijai, mato vienetai ir reikšmės

Atsakingi

vykdytojai

Įvykdymo

terminas

Asignavimai,

tūkst. Eur

Tikslas: 05.01 Sudaryti galimybes Kaišiadorių rajono savivaldybėje gyvenantiems bedarbiams greičiau integruotis į darbo rinką

Uždavinys: 05.01.01 Organizuoti visuomenei naudingus laikinus darbus

05.01.01.01

Įdarbininmas laikino 

pobūdžio darbams

Įmonėms, pateikusioms 

paraiškas dalyvauti 

įgyvendinant laikinus 

darbus bus 

kompensuojama 100 

proc. patiriamų išlaidų 

įdarbinant 6 bedarbiai 

nuo  42 d.d. iki 120 d.d.

Planuotą darbo laiką išdirbusių asmenų 

skaičius, įgyvendinant valstybines 

funkcijas 6, iki 2023-06-30 - 4 asmenys, 

2023-12-31 – 2 asmenys.

D.Vaškevičienė 2023-12-31 24,0

05.01.01.03

Užimtumo programos 

įgyvendinimas ir 

administravimas

Programos parengimas, 

įgyvendinimas ir 

administravimas

Užimtumo didinimo programos 

įgyvendinimas. Efektyvus programai 

skirtų lėšų panaudojimas.

D.Vaškevičienė

I.Zaksienė

2023-12-31 3,2

05.01.01.04

Pagalba darbo rinkai 

besirengiantiems 

asmenims ir programos 

vykdymas

Atvejo vadybos 

taikymas darbo rinkai 

besirengiantiems 

asmenims ir  paslaugų 

pirkimas/teikimas 

(programos vykdymas)

64 asmenims bus taikoma atvejo vadyba, 

teikiamos paslaugos ir priemonės siekiant

tvaraus užimtumo. Planuojama, kad 13% 

programoje dalyvavusių asmenų pavyks 

įsitvirtinti darbo rinkoje.

Kaišiadorių 

socialinių 

paslaugų centras

2023-12-31 55,9



Trumpa 2022 metų  Aplinkos apsaugos programos veiklos įvykdymo (įgyvendinimo) analizė

Teigiami pokyčiai: Įvykdytos Kaišiadorių rajono savivaldybės plėtros iki 2023 metų strateginio plano 12 priemonių, kurios pagerinimo aplinkos

kokybę. Plėtota atliekų surinkimo infrastruktūra. Iš aplinkos surinktos ir sutvarkytos aptiktos bešeimininkės, tame tarpe ir pavojingos, atliekos,

atskirai rinktos bešeimininkių padangų atliekos, iš namų valdų rinktos ir perduotos sutvarkymui asbesto turinčių gaminių atliekos, naikintos

invazinių augalų ir gyvūnų rūšys - moliuskai ir Sosnovskio barščio augavietės, parengtos ir patvirtintos saugomų gamtos paveldo objektų schemos,

valyti vandens telkiniai, įžuvinti savivaldybei priskirti vandens telkiniai, panaikinti pavojingi medžiai, įveisti nauji želdiniai, vykdyta patvirtinta

aplinkos monitoringo programa, taikytos medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinės priemonės, mažinta bešeimininkių ir bepriežiūrių

gyvūnų augintinių populiacija, sterilizuotos benamės katės ir joms įrengtos 4 šėryklos.  

Veiklos trūkumai: Priemonių tinkamam vykdymui nepakako žmogiškųjų išteklių.

APLINKOS APSAUGOS PROGRAMA

Priemonės kodas ir

priemonės

pavadinimas

Veiklos

pavadinimas(Priemonės

įgyvendinimo etapai)

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo

kriterijai, mato vienetai ir reikšmės

Atsakingi

vykdytojai

Įvykdymo

terminas

Asignavimai,

tūkst. Eur

Tikslas: 06.01 Išsaugoti ir gerinti aplinkos kokybę

Uždavinys: 06.01.02 Kurti efektyvią komunalinių atliekų tvarkymo sistemą

06.01.02.02

Atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros 

priemonių 

įgyvendinimas 

Įsigyta antrinių žaliavų 

konteinerių.

1400 vnt.

Įsigyta tekstilės atliekų 

surinkimo konteinerių

1400 vnt.

 62

V. Malinauskas 2023-12-31 101,3

06.01.02.03

Atliekų, kurių turėtojo 

nustatyti neįmanoma 

arba kuris 

nebeegzistuoja, 

tvarkymas

Surinkta ir sutvarkyta  

bešeimininkių atliekų.

Surinktas ir perduota 

sutvarkymui 

bešeimininkių padangų 

atliekų

 250 kub. m.

 40 tonų

V. Malinauskas 2023-12-31 23,8

Uždavinys:06.01.03 Užtikrinti saugią ir švarią gamtinę aplinką



06.01.03.03

Aplinkos kokybės 

gerinimo ir apsaugos 

priemonių 

įgyvendinimas

Sunaikinta Sosnovskio 

barščio augaviečių.

Surinkta asbesto gaminių 

turinčių atliekų iš namų 

valdų 

33 ha.

100 t

V. Malinauskas 2023-12-31 53,2

06.01.03.05

Želdynų ir želdinių 

apsaugos, tvarkymo, 

būklės stebėsenos, 

želdynų kūrimo, želdinių

veisimo, 

inventorizavimo 

priemonių 

įgyvendinimas

Želdinių tvarkymo 

(kirtimo, genėjimo, 

gydymo, persodinimo, 

gyvybingumo palaikymo) 

ir apsaugos paslaugos.

Želdinimo projektų arba 

želdinių sodinimo schemų 

parengimo, dekoratyvinių 

augalų įsigijimo ir (ar) 

pasodinimo paslaugos.

Kaišiadorių miesto viešųjų

želdynų ir želdinių 

inventorizavimo paslauga.

Kelmų ir krūmų su 

šaknimis išfrezavimo, 

sklypo išlyginimo ir žolės 

pasėjimo paslaugos.

Sutvarkytų želdinių skaičius – 250 vnt.

Parengtų ir įgyvendintų želdinių 

sodinimo projektų arba schemų skaičius 

– 2 vnt., įsigytų ir (ar) pasodintų 

dekoratyvinių augalų skaičius – 550 vnt.

Inventorizuotų želdynų ir želdinių 

dokumentų rinkinys – 2 vnt.

Išfrezuota ar išręžta kelmų – 35 vnt.

Išfrezuotos krūmynų šaknys - 1,5 ha. 

plote.

V. Jocius 2023-12-31 66,8

06.01.03.06

Finansinės paramos 

suteikimas žemės 

sklypų, kuriuose 

medžioklė neuždrausta, 

savininkams, 

valdytojams ir 

Finansinės paramos 

suteikimas įgyvendintoms 

prevencijos priemonėms.

Medžioklės plotų vienetų 

sudarymo ar jų ribų 

pakeitimo projektų 

Įgyvendinta prevencinių priemonių 

skaičius – 2 vnt.

V. Jocius 2023-12-31 64,3



naudotojams 

medžiojamųjų gyvūnų 

daromos žalos 

prevencijos priemonėms 

įgyvendinti ir 

medžioklės plotų vienetų

sudarymo ar jų ribų 

pakeitimo projektų 

parengimas

parengimo organizavimas 

ir finansavimas.

06.01.03.07

Bešeimininkių gyvūnų 

augintinių skaičiaus 

mažinimas, bepriežiūrių 

ir bešeimininkų gyvūnų 

perdavimas globai, 

reikalingos 

infrastruktūros kūrimas 

ir priemonių įsigijimas

Bešeimininkių augintinių 

populiacijos mažinimas

120 vnt.  benamių augintinių,

sterilizuota 60 vnt. kačių

L. Makarevičienė 2023-12-31 36,0

06.01.03.08 Visuomenės

švietimas ir mokymas 

aplinkosaugos 

klausimais

Visuomenės 

informavimas, švietimas, 

aplinkosauginės akcijos

5 priemonės L. Makarevičienė 2023-12-31 5,0

06.01.03.09

Aplinkos monitoringo, 

prevencinių ir aplinkos 

atkūrimo priemonių 

įgyvendinimas                

Vykdoma aplinkos 

monitoringo programa 

1 vnt. V. Malinauskas 2023-12-31 122,8

06.01.03.10

Aplinkosaugos, aplinkos

apsaugos programos 

funkcijų vykdymas

2023-12-31 168,4

Trumpa 2022 metų  Ūkio plėtros programos veiklos įvykdymo (įgyvendinimo) analizė



ŪKIO PLĖTROS PROGRAMA

Priemonės kodas ir

priemonės pavadinimas

Veiklos pavadinimas (Priemonės

įgyvendinimo etapai)

Proceso ir (ar)

indėlio vertinimo

kriterijai, mato

vienetai ir reikšmės

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo

terminas

Asignavimai,

tūkst. Eur

Tikslas: 07.01 Gerinti susisiekimo sąlygas rajone

Uždavinys: 07.01.01 Gerinti bei plėtoti kelių ir gatvių infrastruktūrą

07.01.01.01

Savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių, gatvių, 

takų tiesimas, taisymas 

(remontas) ir priežiūra

Kelių priežiūros ir plėtros programa

Savivaldybės biudžeto lėšos:

Šaligatvio remontas Vytauto g., 

Žasliuose 300 m. TP

Šaligatvio įrengimas Stabintiškių g., 

Stabintiškių k., (1200 m) TP

Šaligatvio įrengimas Žaslių k. prie 

VRK kelio Nr. 143 (125 m) TP

Šaligatvio įrengimas Vilniaus g., 

Žiežmariuose 550 m. TP

Šaligatvio prie karių kapų Žiežmarių 

m., TP ir rangos darbai

Šaligatvio įrengimas Marių g. 

Rumšiškėse (prisidėjimas)

1471,0

341,3

15,0

15,0

10,0

10,0

30,0

55,0

20,0

J. Kuizaitytė

V. Maurušaitis

2023-12-08

2023-12-15

1834,3

341,3



Pėsčiųjų - dviračių tako įrengimas 

Lekavičiaus g., Rumšiškėse TP 

(prisidėjimas prie LAKD kelio)

Daunio g., Rumšiškėse, kapitalinio 

remonto darbai 225 m

Bažnyčios g., Palomenės sen., lietaus 

nuotekų inžineriniai tinklai. Projekto 

aprašas, rangos darbai

Nuovažos iš Kertaus g., Žiežmariuose 

prie vaikų darželio ,,Vaikystės 

dvaras”. TP ir darbai

150,8

5,5

30,0

07.01.01.02 Elektromobilių įkrovimo stotelių TP 

parengimas ir rangos darbai
4 vnt. V. Maurušaitis

2023-12-24 25,0

Uždavinys: 07.01.02 Diegti eismo saugumo priemones

07.01.02.01

ESO vykdomų darbų 

prisidėjimo dalis

V. Maurušaitis

V. Kupčiūnienė

R. Želvys

2023-12-24 56,4

07.01.02.02

Apšvietimo sistemų 

modernizavimas

0,0

Uždavinys: 07.01.03 Užtikrinti viešojo transporto paslaugos teikimą gyventojams

07.01.03.01

Paslaugų vykdymas, 

suteikiant keleivinio 

transporto viešąsias 

paslaugas

Lėšos nuostolingiems reisams SĮ 

,,Kaišiadorių paslaugos” kompensuoti

R. Želvys

2023-12-24

513,1

Tikslas: 07.03 Užtikrinti darnią teritorinę plėtrą ir kokybišką gyvenamąją aplinką

Uždavinys: 07.03.01 Vykdyti savivaldybės objektų remontą ir gerinti gyvenamąją aplinką



07.03.01.01

Savivaldybei priklausančių

pastatų, statinių remontas, 

eksploatacija bei jų 

priežiūra, teritorijų  

priežiūra

 Kaišiadorių miesto ženklo TP 

parengimas (architektūrinė dalis)

Kaišiadorių miesto ženklo rangos 

darbai

Neįgaliųjų keltuvo įrengimas pėsčiųjų 

- dviračių take Kaišiadorys - Stasiūnai

5,0

15,0

20,0

A. Stalaučinskienė

R. Želvys

R. Želvys

2023-08-01

2023-12-15

2023-12-01

40,0

07.03.01.02

Savivaldybei priklausančių

pastatų ir statinių techninių

projektų parengimas, 

ekspertizių atlikimas, 

techninių priemonių 

įsigijimas, VTPSI 

mokesčių mokėjimas

Rumšiškų gimnazijos priestato TP ir 

rangos darbai

Vaikų darželio „Vaikystės dvaro“ TP 

parengimas

Savivaldybės administracijos pastato 

kapitalinio remonto TP parengimas 

Kaišiadorių miesto vandenvietės 

nugeležinimo (gerinimo) TP 

parengimo darbai.

Elektroninis statybos darbų žurnalas

 Savivaldybei priklausančių pastatų ir 

statinių techninių projektų parengimas,

ekspertizių atlikimas, techninių 

priemonių įsigijimas, VTPSI paslaugų 

mokesčių mokėjimas

53,1

38,0

30,0

200,0

40,0

25,0

V. Kupčiūnienė

V. Kupčiūnienė

V. Kupčiūnienė

L. Grabliauskienė

R. Želvys

V. Kupčiūnienė

L. Grabliauskenė

J. Kuizaitytė

V. Maurušaitis

2023-12-24

2023-12-24

2023-12-24

2023-12-24

2023-12-24

2023-12-24

2023-12-24

401,1



07.03.01.03

Savivaldybės 

administracijos pastato 

kapitalinis remontas

Fasado šiltinimo ir apdailos darbai;

Langų ir išorės durų pakeitimas;

Stogo įteisinimas

1 kompl. V. Kupčiūnienė 2023-12-24 506,0

07.03.01.06

Kaišiadorių pirminės 

sveikatos priežiūros centro

kapitalinis remontas

Finansavimo sutarties su PSPC 

sudarymas. Sutarties administravimas

V. Kupčiūnienė 2023-12-24 100,0

07.03.01.07

Viešojo  tualeto įrengimas 

Žiežmariuose

Techninis projektas 1 kompl V. Kupčiūnienė 2023-12-24 20,0

07.03.01.11

Rumšiškių parko 

senosioms Rumšiškėms 

atminti įrengimas

Žemės darbai, šaligatvių, mažųjų 

architektūros elementų įrengimas, 

apželdinimas

V. Kupčiūnienė 2023-12-24 200,0

07.03.01.12

Kaišiadorių rajono lietaus 

nuotekų tvarkymas ir 

tinklų priežiūra

Inžinerinių tinklų eksploatavimo 

išlaidų kompensavimas UAB 

„Kaišiadorių vandenys“

L. Grabliauskienė 2023-12-24 25,0

07.03.01.13

VšĮ Kaišiadorių ligoninės 

pastato remontas

Finansavimo sutarties su PSPC 

sudarymas. Sutarties administravimas

V. Kupčiūnienė 2023-12-24 140,0

07.03.01.14

Kompensacija už 

infrastruktūrą

L. Grabliauskienė 2023-12-24 200,0

07.03.01.15

Sklypo, esančio Pramonės 

g., Kaišiadoryse, 

pritaikymas gamybinei 

(komercinei) veiklai

Vandentiekio ir buitinių nuotekų 

projekto ekspertizė

Vandentiekio ir buitinių nuotekų 

inžinerinių tinklų statybos rangos 

darbai ir techninė priežiūra

R. Želvys 2023-12-24 213,6



Lietaus nuotekų techninio projekto 

parengimas ir projekto ekspertizė

Lietaus nuotekų inžinerinių tinklų 

statybos rangos darbai ir techninė 

priežiūra

Uždavinys: 07.03.02 Tęsti į Valstybės kapitalo investicijų programą įtrauktų projektų įgyvendinimą

07.03.02.16

Kaišiadorių miesto 

kultūros infrastruktūros 

optimizavimas, sukuriant 

multifunkcinę erdvę, 

pritaikytą vietos 

bendruomenės poreikiams 

(II etapas - muziejaus 

statyba)

Techninio projekto rengimas R. Želvys 2023-12-24 685,9

Trumpa 2022 metų  Žemės ūkio programos veiklos įvykdymo (įgyvendinimo) analizė

Teigiami pokyčiai: Teigiami pokyčiai: Įgyvendinant 2022 metų Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir aplinkosaugos 

skyriaus metinį veiklos planą sumažėjo registruotų ūkininkų ūkių skaičius, padidėjo deklaruotas žemės ūkio naudmenų plotas. Padidėjo ūkininkų 

ir žemdirbių pasinaudojusių Žemės ūkio ir Kaimo plėtros programa skaičius. Žemdirbiai registravo daugiau žemės ūkio technikos.

Veiklos trūkumai: Dėl riboto melioracijos darbams skirto biudžeto negalime patenkinti visų žemdirbių prašymus suremontuoti melioracijos 

įrenginius

ŽEMĖS ŪKIO PROGRAMA

Priemonės kodas ir

priemonės pavadinimas

Veiklos pavadinimas (Priemonės

įgyvendinimo etapai)

Proceso ir (ar) indėlio

vertinimo kriterijai,

mato vienetai ir reikšmės

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo

terminas

Asignavimai,

tūkst. Eur

Tikslas: 08.01 Kurti patrauklias gyvenimo ir žemės ūkio veiklos sąlygas kaimo vietovėse

Uždavinys: 08.01.01 Gerinti gyvenimo kokybę kaime

08.01.01.01 Parengti Paramos žemdirbiams 

nelaimės atveju ar patyrus 

Patyrusių nuostolius 

žemdirbių skaičius, 5 vnt.

L. Lazauskas,

R. Kimbirauskas

2023-12-01 8,0



Paramos žemdirbiams 

nelaimės atveju ar 

patyrus nuostolių, 

nepriklausančių nuo 

ūkininkavimo lygio, 

teikimas 

nuostolių, nepriklausančių nuo 

ūkininkavimo lygio teikimo 

tvarkos aprašą

08.01.01.04

Bebraviečių ardymas

Pagal bebraviečių ardymo tvarkos

aprašą organizuoti bebraviečių 

ardymą.

Išardytų bebraviečių 

skaičius, 20 vnt.

L. Lazauskas

V. Jacevičienė

L. Ivaškevičius

2023-12-01 2,5

08.01.01.05

Žemdirbių švietėjiškos 

veiklos vykdymas

Organizuoti žemdirbių 

švietėjiškus renginius

Suorganizuotų švietėjiškų 

renginių skaičius, 2 vnt.

L. Lazauskas

R. Kimbirauskas

V. Jacevičienė

L. Ivaškevičius

2023-12-31 11,0

08.01.01.08

Ūkininko ūkio 

įregistravimo 

pažymėjimų, traktoriaus 

ir savaeigės mašinos 

registracijos liudijimų  

bei techninės apžiūros 

talonų įsigijimas

Inicijuoti ūkininko ūkio 

įregistravimo pažymėjimų, 

traktoriaus ir savaeigės mašinos 

registracijos liudijimų blankų bei 

techninės apžiūros talonų blankų 

įsigijimą  

Įregistruotų ūkininkų ūkių 

skaičius, 50 vnt.

L. Lazauskas

A. Šalnaitė

R. Kimbirauskas

2023-12-31 5,4

08.01.01.09

Valstybinio numerio 

ženklų traktoriams, 

priekaboms ir savaeigėms

mašinoms įsigijimas

Inicijuoti valstybinio numerio 

ženklų ir blankų įsigijimą

Įregistruotų traktorių ir 

kitų mechanizmų skaičius,

480 vnt.

L. Lazauskas

R. Kimbirauskas

2023-12-31 1,7

08.01.01.10

Valstybinių ir privačių 

melioracijos statinių 

priežiūros, remonto ir 

rekonstrukcijos 

organizavimas

Parengti projektavimo užduotis 

melioracijos statiniams 

remontuoti, kontroliuoti sudarytas

melioracijos statinių remonto ir 

priežiūros sutartis, patikslinti 

apžiūros metu užmirkusius 

melioruotos žemės plotus. 

Inicijuoti melioracijos statinių 

Suremontuotų 

melioracijos statinių 

skaičius 12 vnt.

L. Lazauskas

V. Jacevičienė

L. Ivaškevičius

2023-12-31 215,0



remonto darbų pirkimą, 

organizuoti suremontuotų 

melioracijos statinių pripažinimą 

tinkamais naudoti.

Parengti  rinktuvų avarinių 

gedimų remonto gyvenvietėse ir 

žemės ūkio paskirties sklypuose 

tvarkos aprašą.

08.01.01.11

Valstybinių (valstybės 

perduotų savivaldybėms) 

žemės ūkio funkcijų 

vykdymas

Registruoti žemės ūkio ir kaimo 

valdas, deklaruoti pasėlius, priimti

dokumentus nacionalinei paramai 

gauti dėl dalies draudimo įmokų 

kompensavimo, vykdyti 

melioracijos darbų techninę 

priežiūrą, išduoti technines 

sąlygas asmenims apie jų žemėje 

esančius melioracijos statinius, 

derinti toponuotraukas, rengti ir 

teikti ataskaitas Žemės ūkio 

ministerijai bei VĮ Valstybės 

žemės fondas apie melioracijai 

skirtų lėšų panaudojimą, 

registruoti traktorius, savaeiges ir 

žemės ūkio mašinas, vykdyti 

traktorių, savaeigių ir žemės ūkio 

mašinų techninę apžiūrą, priimti 

dokumentus paramai gauti dėl 

papildomo bičių maitinimo, rengti

dokumentus NMA daliai palūkanų

už ilgalaikius kreditus ir 

investicinius kreditus, suteiktus be

UAB Žemės ūkio paskolų 

garantijų fondo garantijos 

kompensavimo, sudaryti ir/ ar 

Valstybines žemės ūkio 

funkcijas vykdančių 

asmenų savivaldybėje ir 

seniūnijose skaičius, 12 

vnt.

L. Lazauskas,

A. Šalnaitė,

V. Jacevičienė,

L. Ivaškevičius,

R. Kimbirauskas

Seniūnijų žemės ūkio 

specialistai

2023-12-31 189,7



tikslinti metinį skyriaus 

dokumentacijos planą

08.01.01.12

Saugaus valstybinio 

duomenų tinklo kanalų 

priežiūra

Saugaus valstybinio duomenų 

tinklo kanalų priežiūra

Saugaus valstybinio 

duomenų tinklo kanalų 

priežiūros atvejų skaičius, 

12 vnt.

L. Lazauskas 2023-12-31 3,5

08.01.01.13

Viešosios naudos 

nevyriausybinių 

organizacijų, kaimo 

bendruomenių patirtų 

išlaidų, dalinis 

finansavimas.

Pagal Kaišiadorių rajono 

savivaldybės administracijos 

direktoriaus kasmet nustatytą 

tvarką  kompensuojamos kaimo 

bendruomenių ir jų sąjungų, 

nevyriausybinių organizacijų 

registravimo išlaidos ir renovuotų 

pastatų draudimo išlaidos, patirtos

įgyvendinant projektus, parengtus 

vadovaujantis Vietos plėtros 

strategija, prisidedant Kaišiadorių 

rajono savivaldybės 

administracijai.

Kaimo bendruomenių, 

kurioms kompensuotos 

registravimo išlaidos, 

skaičius; renovuotų 

pastatų, kurių 

kompensuotos draudimo 

išlaidos, skaičius, 7 vnt.

L. Lazauskas

V. Jacevičienė

2023-12-31 15,0

08.01.01.14

VVG strategijos 

įgyvendinimas

Kaišiadorių rajono vietos veiklos

grupės Vietos plėtros strategijos

įgyvendinimo dalinis

finansavimas. Finansavimas bus

skirtas bendruomenių buhalterio

etatui iš dalies išlaikyti,

komunaliniams mokesčiams, ryšio

išlaidoms, kanceliarinėms

prekėms, taip pat autobuso nuomai

nuvykti į Lietuvos kaimo

bendruomenių tradicinį susitikimą.

VVG strategijai parengti ir

įgyvendinti pasinaudotų 

paslaugų skaičius, 1 vnt.

L. Lazauskas

V. Jacevičienė

2023-12-31 12,7

08.01.01.15

Paramos teikimas 

žemdirbiams 

Parengti Paramos teikimo 

žemdirbiams  nepriklausomai nuo 

Žemdirbių, kurie 

pasinaudojo parama 

nepriklausomai nuo 

L. Lazauskas,

A. Šalnaitė,

R. Kimbirauskas

2023-12-31 18,7



nepriklausomai nuo 

ūkininkavimo lygio

ūkininkavimo lygio teikimo 

tvarkos aprašą

ūkininkavimo lygio 

skaičius 80 vnt.

08.01.01.17

Hidrotechninių statinių 

remontas

Suremontuoti Gudienos I 

tvenkinio hidrotechnini statinį.

Suremontuotų tvenkinių 

hidrotechninių statinių 

skaičius 1 vnt.

L. Lazauskas

V. Jacevičienė

L. Ivaškevičius

2023-12-31 86,7

08.01.01.18

Melioracijos statinių 

remonto darbų, medžiagų

dalinis kompensavimas

Suremontuoti žemės ūkio 

paskirties sklypuose esančius 

rinktuvus.

Suremontuotų rinktuvų 

ilgis  (m) 400.

L. Lazauskas

V. Jacevičienė

L. Ivaškevičius

2023-12-31 50,0

08.01.01.19

ES lėšomis rekonstruotų 

melioracijos statinių 

priežiūra

ES lėšomis rekonstruotų 

melioracijos statinių priežiūra.

Nušienautas melioracijos 

griovių plotas (ha) 71.

L. Lazauskas

V. Jacevičienė

L. Ivaškevičius

2023-12-31 50,0

Trumpa 2022 metų  Sveikatos apsaugos programos veiklos įvykdymo (įgyvendinimo) analizė

Teigiami pokyčiai: Sveikatos apsaugos programa įvykdyta. Visose 15 vaikų ugdymo įstaigų yra teikiamos visuomenės sveikatos priežiūros

paslaugos. Visuomenės sveikatos rėmimo specialiojoje programoje finansuota ir įgyvendinta 7 konkursiniai projektai, visos lėšos panaudotos

tikslingai ir pagal konkurso nuostatus. Papildomai 81 asmenys pasinaudojo kompensuojama dantų protezavimo paslauga. 2021 m. atsirado dar

viena sveikatos apsaugos programos priemonė 09.01.02.04 ,,Sveikatos įstaigų patirtų išlaidų kompensavimas“ ir iš šios priemonės, siekiant

sumažinti slaugytojų trūkumą ir pritraukti naujų specialistų, 2022 m. dalinai buvo kompensuotos VšĮ Kaišiadorių ligoninės slaugytojos studijos.

Įvykdytas 75 žmonių palaikų pervežimas. Įgyvendinant 09.01.02.03 priemonę ,,Kaišiadorių rajono savivaldybei pavaldžioms asmens sveikatos

priežiūros įstaigoms medicininės įrangos įsigijimas“ 2022 m. kreipėsi VšĮ Kaišiadorių ligoninė ir jai buvo nupirkta medicininės įrangos už 74 200

Eur.

Veiklos trūkumai: Kaišiadorių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos veiklos pasyvumas neužtikrino visų Visuomenės sveikatos

rėmimo specialiosios programos lėšų įsisavinimo. Padidėjo, pasinaudojusių kompensuojamu dantų protezavimu asmenų skaičius. Daugiau

nustatytų kategorijų asmenų galėjo pasinaudoti paslauga, tačiau išlieka ribota asmens sveikatos priežiūros įstaigų, galinčių vykdyti dantų

protezavimo paslaugas, pasirinkimo galimybė (įstaigos veiklai neturi licencijos, veiklai būtino leidimo- higienos paso).

SVEIKATOS APSAUGOS PROGRAMA



Priemonės kodas ir

priemonės pavadinimas

Veiklos pavadinimas 

(Priemonės įgyvendinimo etapai)

Proceso ir (ar) indėlio

vertinimo kriterijai,

mato vienetai ir reikšmės

Įvykdymo

terminas

Asignavimai,

tūkst. Eur

Uždavinys: 09.01.01 Vykdyti visuomenės sveikatos priežiūrą, propaguoti sveiką gyvenseną

09.01.01.02

Visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios 

programos vykdymas 

Organizuoti sveikatos programų 

projektų rengimą, Bendruomenės

sveikatos tarybos aprobuotas 

programas teikti tvirtinti 

Savivaldybės tarybai. Sudaryti 

sutartis su įstaigomis ir 

organizacijomis, kurios vykdys 

sveikatos projektus. Koordinuoti 

sąmatų rengimą, savalaikį 

ataskaitų teikimą.

Programų skaičius – 7 D. Miliauskaitė 2023-12-31 39,8

09.01.01.03

Žmonių palaikų 

pervežimas pagal policijos 

iškvietimus ir nenustatytos

tapatybės žmogaus palaikų

laidojimas

Apmokėti žmonių palaikų 

pervežimo pagal policijos 

iškvietimus ir  nenustatytos 

tapatybės žmogaus palaikų bei 

žmogaus embrionų ir vaisių iki 

22-os nėštumo savaitės, kai nėra 

išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) 

valia  laidojimo paslaugą

Pervežtų žmogaus palaikų 

skaičius – 73

Žmogaus embrionų ir 

vaisių iki 22-os nėštumo 

savaitės, kai nėra išreikšta 

tėvų (vieno iš tėvų) valia 

laidojimo paslaugos-2

D. Miliauskaitė 2023-12-31 8,0

09.01.01.04

Savivaldybės gydytojo 

veiklos organizavimas

Savivaldybės gydytojo veikla 

vadovaujantis pareigybės 

aprašymu

Išlaikomas 1,0 etatas D. Miliauskaitė 2023-12-31 33,8

Uždavinys: 09.01.02 Siekti, kad kuo daugiau nustatytų kategorijų asmenų galėtų pasinaudoti kompensuojamomis dantų protezavimo 

paslaugomis ir kitomis savivaldybės remiamomis sveikatos priežiūros paslaugomis

09.01.02.01

Dantų protezavimo 

paslaugos kompensavimas 

pensinio amžiaus 

savivaldybės gyventojams 

Apmokėti paslaugas asmenų, 

pasinaudojusių kompensuojamu 

dantų protezavimu. Daugiau 

nustatytų kategorijų asmenų 

galės pasinaudoti paslauga.

Eilės tvarka asmenų, 

galėjusių greičiau 

pasinaudoti protezavimo 

paslauga skaičius  – 81

D. Miliauskaitė 2023-12-31 50,0



09.01.02.02

Kitų savivaldybės 

remiamų sveikatos 

priežiūros paslaugų 

teikimas viešojoje įstaigoje

Kaišiadorių ligoninėje

Apmokėti asmenų, 

pasinaudojusių kitomis 

savivaldybės remiamomis 

paslaugomis. Sveikatos 

stebėjimo paslauga asmenims, 

kuriems nustatytas paprastas 

girtumas ir neapdraustiems 

privalomuoju  sveikatos 

draudimu, finansuojama ne 

daugiau kaip už vieną parą

Asmenų, pasinaudojusių 

paslauga skaičius  – 2

D. Miliauskaitė 2023-12-31 0,2

09.01.02.03

Kaišiadorių rajono 

savivaldybei pavaldžioms 

asmens sveikatos 

priežiūros įstaigoms 

medicininės įrangos 

įsigijimas

Aprūpinti asmens sveikatos 

priežiūros įstaigas reikalinga 

medicinos įranga, skirta teikti 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas savivaldybės 

gyventojams

Aprūpintų medicinos 

įranga įstaigų skaičius – 1

D. Miliauskaitė 2023-12-31 35,0

09.01.02.04

Sveikatos įstaigų patirtų 

išlaidų kompensavimas

Sveikatos įstaigų patirtų išlaidų

kompensavimas ir Kaišiadorių

rajono savivaldybei pavaldžių

viešųjų asmens sveikatos

priežiūros įstaigų specialistų,

kurie 20 km atstumu nuo savo

darbovietės neturi būsto

Kaišiadorių rajono savivaldybėje

ir jų nuolatinė gyvenamoji vieta

yra nutolusi nuo darbo vietos

daugiau kaip 20 km, vykimo į

darbą ir grįžimo iš darbo kelionės

išlaidų kompensavimas.

Tikslas – užtikrinti

kokybiškas ir prieinamas Įstaigų

paslaugas, sudaryti palankesnes

Finansuojamas 1 asmens 1

metų studijų programos

išlaidų likutis;

dalinai kompensuojamos

Kaišiadorių rajono

savivaldybei pavaldžių

viešųjų asmens sveikatos

priežiūros įstaigų

specialistų, kurie 20 km

atstumu nuo savo

darbovietės neturi būsto

Kaišiadorių rajono

savivaldybėje ir jų

nuolatinė gyvenamoji vieta

yra nutolusi nuo darbo

vietos daugiau kaip 20 km,

D. Miliauskaitė 2023-12-31 29,8



sąlygas trūkstamų kvalifikuotų

specialistų įdarbinimui asmens

sveikatos įstaigose.

vykimo į darbą ir grįžimo

iš darbo kelionės išlaidos

Trumpa 2022 metų  Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programos veiklos įvykdymo (įgyvendinimo) analizė

Teigiami pokyčiai: 2018 m. rugsėjo 1 d. įsigaliojus Lietuvos Respublikos finansinės paskatos pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms

įstatymui, per 2022 metus Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijoje gauti 89 (visi prašymai pateikti elektroniniu būdu) prašymai dėl teisės

į finansinę paskatą pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms (toliau – Paskata) patvirtinimo. Iš jų 29 jaunų šeimų prašymai patenkinti, 24 iš

jų pasirašė su kredito įstaigomis kredito sutartis.

Veiklos trūkumai: Per 2022 metus 6 asmenims ir šeimoms, turinčioms teisę į paramą būstui išsinuomoti, išnuomotas socialinis būstas, tai yra

3,37 proc. nuo visų įrašytų į Sąrašus asmenų ir šeimų (0,16 proc. mažiau, nei 2021 m.).

SOCIALINIO BŪSTO IR TURTO INVENTORIZAVIMO PROGRAMA

Priemonės kodas ir

priemonės pavadinimas

Veiklos pavadinimas 

(Priemonės įgyvendinimo etapai)

Proceso ir (ar) indėlio

vertinimo kriterijai,

mato vienetai ir reikšmės

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo

terminas

Asignavimai,

tūkst. Eur

Tikslas: 10.01 Administruoti Savivaldybės valdomą turtą

Uždavinys: 10.01.01 Plėtoti ir nuomoti Savivaldybės būstus bei savivaldybės socialinius būstus

10.01.01.01

Savivaldybės būstų ir 

socialinių būstų nuoma, 

Savivaldybės būsto ir 

socialinio būsto fondo 

plėtra, būsto nuomos ar 

išperkamosios nuomos 

mokesčių dalies 

kompensavimas 

Atliekamas bendrabučio, Girelės 

g. 53, Kaišiadoryse, dalies 

patalpų remontas. Būsto nuomos 

ar išperkamosios nuomos 

mokesčių dalies kompensavimas 

pagal faktiškai sudarytas sutartis

Bendrabučio pirmojo 

aukšto konstrukcijų 

sutvirtinimas, pasirašyta 

rangos darbų sutartis- 1;

K.Šalvaitienė

L.Pūrienė

2023-12 172,7

Uždavinys: 10.01.02 Inventorizuoti, įvertinti, įregistruoti savivaldybei priklausantį nekilnojamąjį turtą, vykdyti sandorius

10.01.02.01

Nekilnojamojo ir kito 

turto vertinimas, 

Savivaldybės turto, perduoto 

panaudos ir nuomos pagrindais, 

sutarčių vykdymo kontrolė;

Sudaryta suvestinė 

nuomos ir panaudos 

sutarčių ataskaita – 1

B.Mikalauskienė 2023-03 112,4



inventorizavimas, 

sandorių vykdymas, 

teisinė registracija, 

duomenų išrašų gavimas, 

parduodamų objektų 

priežiūra (elektros galios 

mokestis, dujų 

abonentinis mokestis, 

išlaidos šildymui, 

remontas)  ir apleistų 

teritorijų (bešeimininkių 

statinių) tvarkymas

Turto pardavimo organizavimas, 

vertinimas

Organizuoti nekilnojamojo

turto aukcionai - 3

N.Stanelienė 2023-12

Uždavinys: 10.01.03 Gerinti gyvenamosios aplinkos kokybę

10.01.03.01

Kvartalų energinio 

efektyvumo didinimo 

programos, Energinio 

efektyvumo didinimo 

daugiabučiuose namuose 

programos vykdymas

Organizuotas pasitarimas su 

Kaišiadorių miesto centrinės 

dalies kvartalo modernizavimo 

programos visuomeninio pastato 

Gedimino g. 48 įgaliotiniais, 

aptartas pastato techninio 

projekto keitimas

Organizuotų pasitarimų 

skaičius -3

Nupirkta techninio 

projekto keitimo paslauga 

- 1

E.Leonavičienė 2023-12 55,0

10.01.03.02

Daugiabučių namų 

savininkų bendrijų 

rėmimas

Daugiabučių namų bendrijų 

rėmimo programos vykdymas: 

paraiškų surinkimas ir lėšų 

paskirstymas

Pateiktų prašymų skirti 

finansinę paramą analizė ir

biudžeto lėšų naudojimo 

sutarčių parengimas - 1

E.Leonavičienė 2023-12 5,0

10.01.03.03

Sodininkų bendrijų 

rėmimo programa

Sodininkų bendrijų paraiškų 

surinkimas, vertinimas ir 

finansavimas

Organizuotas komisijos 

posėdis ir gautų 

dokumentų analizė – 1

E.Leonavičienė 2323-12 5,0



Trumpa 2022 metų  Teritorijų planavimo programos veiklos įvykdymo (įgyvendinimo) analizė:

Teigiami pokyčiai: įgyvendinant 2022 metų Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Statybos, infrastruktūros ir urbanistikos skyriaus

Teritorijų planavimo programos metinis veiklos planą parengti numatyti žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai ir žemės sklypų

kadastrinių matavimų planai, suformuoti žemės sklypai, savivaldybės funkcijoms vykdyti ir žemės sklypai, numatomi paduoti aukcione,

pradedamas rengti Kaišiadorių rajono savivaldybės bendrojo plano koregavimas, Rumšiškių ir Žaslių miestelio bendrųjų planų keitimas, tęsiamos

Vietinės reikšmės kelių Kaišiadorių rajone specialiojo plano keitimas, žemės paėmimo visuomenės poreikiams projektas infrastruktūros objektui

įrengti (Ąžuolyno gatvės tęsinys) ir Gyvenamųjų vietovių ribų keitimo planų rengimas.

TERITORIJŲ PLANAVIMO PROGRAMA

Priemonės kodas ir

priemonės

pavadinimas

Veiklos pavadinimas 

(Priemonės įgyvendinimo etapai)

Proceso ir (ar) indėlio

vertinimo kriterijai,

mato vienetai ir reikšmės

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo

terminas

Asignavimai,

tūkst. Eur

Tikslas: 11.01 Vadovaujantis Bendrųjų planų sprendiniais, planuoti teritorijų plėtrą

Uždavinys: 11.01.01 Siekiant racionalaus savivaldybės teritorijos išvystymo, rengti teritorijų planavimo ir žemėtvarkos dokumentus

11.01.01.01

Teritorijų planavimo ir

žemėtvarkos 

dokumentų rengimas 

Kaišiadorių rajono savivaldybės 

teritorijos BP keitimas

1 proj. A. Stalaučinskienė 2024-12-01 317,7

Žaslių ir Rumšiškių miestelio 

bendrojo plano keitimas

2 proj. A. Stalaučinskienė 2024-12-01

Vietinės reikšmės kelių SP 

keitimas

1 proj. S. Jonikavičienė 2023-07-01

Vietinės reikšmės kelio (gatvės) 

nuo Šlaito aklg., Rumšiškių 

mstl., iki senojo kelio 

Alytus–Kaunas, Kapitoniškių k., 

SP rengimas

1 proj. S. Jonikavičienė 2024-07-01

Seniūnijų ir gyvenamųjų 

vietovių planų keitimas

1 proj. S. Jonikavičienė 2023-12-31



49

Ąžuolyno ir Rasų gatvių žemės 

paėmimo visuomenės poreikiams

projekto parengimas

1 proj. L. Slaninaitė 2023-09-26

Formavimo pertvarkymo 

projektų rengimas

10 proj. S. Jonikavičienė 2023-12-31

11.01.01.02

Projektų konkursų 

urbanistinei ir 

architektūrinei idėjai 

išreikšti organizavimas

Rumšiškių darželio urbanistinės 

ir architektūrinės idėjos projektas

1 proj. A. Stalaučinskienė 2023-12-31 20,0

Uždavinys: 11.01.02 Užtikrinant racionalų žemės sklypų valdymą ir naudojimą, rengti žemės sklypų planus ir topografines nuotraukas

11.01.02.01

Topografiniai ir 

kadastriniai matavimai

Topografinių planų ir žemės skl. 

kadastrinių planų parengimas

10 proj. S. Jonikavičienė 2023-12-31 131,0

11.01.02.02

Žemės sklypų plėtra

Žemės sklypų pirkimas 2 vnt. S. Jonikavičienė 2023-12-31 120,0

11.01.02.03

Kompleksinių ir 

specialiųjų planų 

skaitmenizavimas ir 

sukėlimas į TPDR

Kompleksinių ir specialiųjų 

parengtų iki 2014 m. 

skaitmenizavimas

400 vnt. S. Jonikavičienė 2023-12-31 10,6

Trumpa 2022 metų Investicijų ir verslo plėtros programos veiklos įvykdymo (įgyvendinimo) analizė:

Teigiami pokyčiai: Dauguma 2014-2020 metų finansavimo periodo projektų baigti įgyvendinti. Pradedami įgyvendinti viešosios ir privačios

partnerystės projektai.  

Veiklos trūkumai: Finansavimo sąlygų aprašuose reikalavimai griežti, kartais neatitinkantys mūsų poreikių. Sklandžiai įgyvendinti projektus

trukdo tai, kad ne visos veiklos finansuojamos iš ES fondų. Todėl, planuojant savivaldybės biudžetą, reikia numatyti ne tik būtiną prisidėjimą prie

projektų veiklų, bet ir finansuoti veiklas, kurios nefinansuojamos ES lėšomis.



50

INVESTICIJŲ IR VERSLO PLĖTROS PROGRAMA

Priemonės kodas ir priemonės

pavadinimas

Veiklos pavadinimas 

(Priemonės įgyvendinimo

etapai)

Proceso ir (ar) indėlio

vertinimo kriterijai,

mato vienetai ir reikšmės

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo

terminas

Asignavimai,

tūkst. Eur

Tikslas: 12.01 Didinti Kaišiadorių rajono savivaldybės gyvenamosios aplinkos patrauklumą

Uždavinys: 12.01.01 Įgyvendinti ES lėšomis ir kitų fondų lėšomis finansuojamus investicinius projektus

12.01.01.01

Investicinių projektų valdymas

Investicinių projektų ir kitų 

susijusių dokumentų 

parengimas pagal poreikį

Parengtų investicinių 

projektų ir kitų susijusiu 

dokumentų skaičius

I. Simonaitis 2023-12-31 75,7

12.01.01.02

Kaišiadorių rajono vietos 

veiklos grupės ir Kaišiadorių 

miesto vietos veiklos grupės 

strategijos įgyvendinimas, 

strategijų priemonių vykdytojų 

ir kitų projektų pareiškėjų, kurie

gauna finansavimą iš ES ir kitų 

programų teisės aktų nustatyta 

tvarka, dalinis rėmimas 

Pareiškėjų, kurie gauna 

finansavimą iš ES ir kitų 

programų teisės aktų 

nustatyta tvarka, dalinis 

rėmimas

Parengtų ir kontroliuojamų

sutarčių skaičius – ne 

mažiau 3

Paremtų pareiškėjų 

skaičius – ne mažiau 3

A. Keblikaitė 2023-12-31 69,2

12.01.01.03 Organizuojami viešieji 

pirkimai

Bendras suorganizuotų ir 

atliktų viešųjų pirkimų 

skaičius - 2

R. Taparauskienė 2023-06-30 150,0



51

Projekto ,,Turizmo jungčių 

formavimas su kaimyninėmis 

savivaldybėmis" vykdymas

Rengiami techniniai 

projektai

Parengtų techninių 

projektų skaičius – 2

R. Taparauskienė 2023-12-31

12.01.01.04

Projekto ,,Ugdymo 

prieinamumo didinimas ir 

plėtojimas Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje" vykdymas

Organizuojami viešieji 

pirkimai

Bendras suorganizuotų ir 

atliktų viešųjų pirkimų 

skaičius - 2

A. Keblikaitė 2023-06-30 105,8

Rengiami techniniai 

projektai

Parengtų techninių 

projektų skaičius – 2

A. Keblikaitė 2023-12-31

12.01.01.05

Projekto ,,Edukacinis 

inžinerinis-technologinis 

klasteris Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje" vykdymas

Organizuojami viešieji 

pirkimai

Bendras suorganizuotų ir 

atliktų viešųjų pirkimų 

skaičius - 1

A. Keblikaitė 2023-12-31 0,0

12.01.01.27 Projekto „Gudienos

kaimo gyvenamosios vietovės 

atnaujinimas“ vykdymas

Vykdomos projekto 

užbaigimo procedūros

Užbaigtų projektų skaičius

- 1

V. Grajauskienė 2023-12-31 48,3

12.01.01.34

Projekto „Socialinio būsto 

fondo plėtra Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje“ vykdymas

Įrenginėjami socialiniai 

būstai

Užbaigtų projektų skaičius

- 1 

L. Pūrienė 2023-12-31 84,0

12.01.01.35

Projekto „Paslaugų teikimo ir 

asmenų aptarnavimo kokybės 

gerinimas Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje“ vykdymas

Vykdomas kapinių 

skaitmenizavimas

Užbaigtų projektų skaičius

- 1

I. Simonaitis 2023-12-31 200,0

12.01.01.37

Projekto „Vandentiekio ir 

nuotekų tinklų rekonstrukcija ir 

plėtra  Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje“ vykdymas

Stebimas rodiklių 

pasiekimas

Užbaigtų projektų skaičius

- 1

R. Taparauskienė 2023-12-31 0,0



52

12.01.01.39

Projekto „Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra 

Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje“ vykdymas

Įrengiama didelių gabaritų 

atliekų surinkimo aikštelė

Užbaigtų projektų skaičius

- 1

I. Simonaitis 2023-12-31 764,0

12.01.01.57

Projekto „Eismo saugos 

priemonės diegimas Kaišiadorių

rajono savivaldybėje prie kelio 

Nr. 1808“  vykdymas

Vykdomos projekto 

užbaigimo procedūros

Užbaigtų projektų skaičius

- 1 

V. Grajauskienė 2023-12-31 8,7

12.01.01.60

Projekto „Vandentiekio ir 

nuotekų tinklų surinkimo plėtra 

Pravieniškių aglomeracijoje“ 

vykdymas

Prisidedama prie projekto 

įgyvendinimo

Biudžeto lėšų naudojimo 

sutartis – 1

R. Taparauskienė 2023-12-31 25,1

12.01.01.62

Projekto „Paslaugų šeimai 

plėtojimas Kaišiadorių rajone“ 

vykdymas

Vykdomos projekto 

užbaigimo procedūros

Užbaigtų projektų skaičius

- 1 

K. Paulauskienė 2023-12-31 15,2

12.01.01.67

Projekto „Priemonių, gerinančių

ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems asmenims, 

įgyvendinimas Kaišiadorių 

rajone“ vykdymas

Vykdomos projekto 

užbaigimo procedūros

Užbaigtų projektų skaičius

- 1 

R. Taparauskienė 2023-12-31 0,0

12.01.01.69

Projekto „Nuotekų valymo 

įrenginių ir nuotekų ūkio 

rekonstrukcija Pravieniškių 

Prisidedama prie projekto 

įgyvendinimo

Biudžeto lėšų naudojimo 

sutartis – 1

R. Taparauskienė 2023-12-31 32,6



53

kaime, Kaišiadorių rajone“ 

vykdymas

12.01.01.71

Projekto „Vandens ekologinės 

būklės gerinimas Kalvių ežere, 

Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje“ vykdymas.

Valomas Kalvių ežeras Užbaigtų projektų skaičius

- 1 

V. Grajauskienė 2023-12-31 41,8

12.01.01.83

Projekto „Pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimas prie 

Paukštininkų g. Kaišiadorių 

mieste“ vykdymas

Vykdomos projekto 

užbaigimo procedūros

Užbaigtų projektų skaičius

- 1 

A. Keblikaitė 2023-12-31 0,0

12.01.01.85

Projekto „Bažnyčios g. ruožo, 

Palomenės k., Kaišiadorių r. 

sav., kapitalinis remontas“ 

vykdymas

Atliekamas Bažnyčios g. 

kapitalinis remontas

Užbaigtų projektų skaičius

- 1 

K. Paulauskienė 2023-12-31 0,0

12.01.01.86

Projekto „Mokyklos g. ruožo, 

Kasčiukiškių k., Kaišiadorių 

apyl. sen. Kaišiadorių r. sav., 

kapitalinis remontas“ vykdymas

Atliekamas Mokyklos g. 

kapitalinis remontas

Užbaigtų projektų skaičius

- 1 

K. Paulauskienė 2023-12-31 63,1

12.01.01.88

Projekto „Bendruomeninių 

vaikų globos namų ir vaikų 

dienos centrų tinklo plėtra 

Kaišiadorių rajone“ vykdymas

Statomi bendruomeniniai 

vaikų globos namai 

Žasliuose

Užbaigtų projektų skaičius

- 1 

A. Keblikaitė 2023-12-31 92,0

12.01.01.89 Atsinaujinančių 

energijos išteklių panaudojimas 

visuomenės ir gyvenamosios 

paskirties pastatuose

Įrengiamos saulės 

elektrinės ant buvusio 

Pravieniškių mokyklos 

pastato

Užbaigtų projektų skaičius

- 1 

K. Paulauskienė 2023-12-31 105,1



54

12.01.01.91

 Projekto  „Gatvių apšvietimo 

modernizavimas Kaišiadorių 

rajono savivaldybės teritorijoje“

vykdymas

Vykdomas gatvės 

apšvietimo modernizavimas

Užbaigtų projektų skaičius

- 1 

K. Paulauskienė 2023-12-31 1615,9

12.01.01.92

Sporto rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų 

vykdymas

Prisidedama prie projektų 

įgyvendinimo

Remiamų projektų 

skaičius - 3

 K. Paulauskienė 2023-12-31 0,0

12.01.01.93

VšĮ Kaišiadorių ligoninės 

pastato energijos vartojimo 

efektyvumo didinimo 

įgyvendinimas 

Organizuojamas privataus 

subjekto (partnerio) 

atrankos konkursas

Organizuotų konkursų 

skaičius - 1

V. Grajauskienė 2023-12-31 0,0

12.01.01.94

Rumšiškių kultūros centro 

pastato energijos vartojimo 

efektyvumo didinimo 

įgyvendinimas

Organizuojamas privataus 

subjekto (partnerio) 

atrankos konkursas

Organizuotų konkursų 

skaičius - 1

V. Grajauskienė 2023-12-31 0,0

12.01.01.95

Projekto ,,Kaišiadorių rajono 

savivaldybės teritorijoje esančių

gatvių infrastruktūros 

modernizavimas” vykdymas

Organizuojamas privataus 

subjekto (partnerio) 

atrankos konkursas

Organizuotų konkursų 

skaičius - 1

A. Keblikaitė 2023-12-31 0,0

12.01.01.96

Kaišiadorių rajono savivaldybės

gyventojų iniciatyvų, skirtų 

gyvenamajai aplinkai ir viešajai

infrastruktūrai gerinti ir kurti, 

projektų idėjų finansavimas

Administracinės atitikties 

vertinimas

Atliktas paraiškų 

vertinimas

J. Jakštaitė 2023-12-31 60,0



55

12.01.01.98

Projekto „Žydų bendruomenės 

praeitis Žiežmariuose“ 

vykdymas

Rengiamas Žiežmarių 

sinagogos interjero 

projektas

Parengtų projektų skaičius 

– 1 

A. Keblikaitė 2023-12-31 11,4

Uždavinys: 12.01.02 Dalyvauti įgyvendinant regionines programas ir projektus

12.01.02.01

VšĮ Kauno regiono plėtros 

agentūros įgyvendinamų 

regioninių programų ir projektų 

dalinis finansavimas

Dalyvavimas bendrų Kauno

regiono savivaldybių 

programų įgyvendinime:

regioninio 

bendradarbiavimo; 

tarptautinio 

bendradarbiavimo;

įvaizdžio formavimo 

įgyvendinimas - projektas 

„Kauno regiono pozityvus 

įvaizdis“ taip pat rengiant ir

įgyvendinant 2021-2027 m.

ES struktūrinės paramos 

projektų rengimo ir 

įgyvendinimo programą ir 

projektą „ Sveikatą 

stiprinantis regionas“ 

(Pasaulio sveikatos 

organizacijos (PSO) 

judėjimo „Sveiki regionai“ 

dalis) rengime ir vykdyme

Programų, kuriose 

dalyvaujama skaičius – 4

V. Grajauskienė 2023-12-31 15,0

Tikslas: 12.02 Gerinti investavimo ir verslo sąlygas savivaldybėje

Uždavinys: 12.02.01 Skatinti verslo plėtrą



56

12.02.01.01

Verslo aplinkos gerinimas

Smulkių verslo subjektų 

rėmimas

Paramą gavusių subjektų 

skaičius – ne mažiau 30

L. Guščiuvienė 2023-12-31 50,0

12.02.01.02

Viešųjų paslaugų verslui 

teikimas

Organizuoja viešųjų 

paslaugų verslui teikimą.

Suorganizuotų konkursų 

paslaugoms teikti skaičius 

– 1

V. Grajauskienė 2023-06-31 75,0

12.02.01.03

Kaišiadorių rajono smulkiojo 

verslo atstovų skatinimas „Metų

apdovanojimai“

Renginio organizavimas Suorganizuotas renginys 

–1 

R. Taparauskienė 2023-12-31 15,0

Tikslas: 12.03 Didinti Kaišiadorių rajono savivaldybės turistinį patrauklumą, skatinti turizmo paslaugų plėtrą

Uždavinys: 12.03.01 Skatinti turizmą Kaišiadorių rajone

12.03.01.01

Viešųjų turizmo paslaugų 

teikimas

Organizuojamas viešųjų 

turizmo paslaugų teikimas

Suorganizuotų konkursų 

paslaugoms teikti skaičius 

– 1

V. Grajauskienė 2023-06-31 76,2

12.03.01.02

Kaišiadorių rajono savivaldybės

įvaizdžio formavimas

Įvaizdžio formavimo 

priemonių įsigijimas

Reklaminių priemonių 

skaičius – ne mažiau 1

I. Simonaitis 2023-12-31 3,0



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS 2023 METŲ METINIO VEIKLOS

PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-29 Nr. V1E-1152

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-29 14:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-29 14:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-23 09:38 - 2027-08-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 metinis planas (rugsejo redakcija).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230928.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-05 nuorašą suformavo Violeta Grajauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




